
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. birželio 04 d.

Nr. 2022-155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  368
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  369
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 369
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  369
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5544187

UAB "Okredo", juridinio asmens kodas 304106783,
buveinės adresas Sporto g. 7A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys tvarkomi ir saugomi VĮ Registrų centre

UAB "Okredo" akcininkams

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2022-06-02
Vilnius

Pranešu, kad 2022 m. birželio 27 d. 10.00 val. (GMT +2) šaukiamas UAB "Okredo" (toliau - "Bendrovė") neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva. Susirinkimas
vyks adresu: Sporto g. 7A, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. 2021-10-25 neeilinio akcininkų susirinkimo sprendimo Nr. 10 tikslinimas.
2. Bendrovės buveinės adreso keitimas.
3. Bendrovės naujos įstatų redakcijos lietuvių ir anglų kalbomis tvirtinimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus.

Akcininkui pageidaujant ir pasikreipus el. paštu dalia.mazeikaite@okredo, Bendrovės turimi dokumentai, susiję su
Susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais bus išsiųsti el. paštu arba akcininkui pareikalavus - registruotu paštu ar
įteikiami pasirašytinai. Jei pagal LR akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 dalį pageidautumėte balsuoti raštu, pasinaudokite
LR akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 1 dalyje nustatyta tvarka to pareikalaujant raštu.

Neįvykus šiam Susirinkimui, pakartotinis susirinkimas vyks 2022 m. birželio 30 d. 10.00 val. (GMT +2), Bendrovės
buveinės adresu: Sporto g. 7A, Vilnius. Atskiri pranešimai apie pakartotinį susirinkimą akcininkams nebus siunčiami.
Pakartotiniame susirinkime galioja pradinio Susirinkimo darbotvarkė.

Iškilus papildomiems klausimams dėl Susirinkimo ar akcininkų teisių įgyvendinimo prašome susiekti telefonu +370 6 872
0688 arba el. paštu dalia.mazeikaite@okredo.lt.

Pagarbiai
Generalinė direktorė Gerda Jurkonienė.

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5545695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 4

Pranešame Jums, kad AB "Nuova" valdybos iniciatyva ir 2022 m. gegužės 27 d. AB "Nuova" valdybos sprendimo
pagrindu yra šaukiamas AB "Nuova", kodas 133698268, adresas: Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva (toliau - Bendrovė),
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2022 m. birželio 27 d., 10:00 val., adresu: Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva.
Susirinkimo apskaitos diena: 2021 m. birželio 20 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracijos pradžia: 9:45 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo
8:00 val. iki 17:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės atskyrimo inicijavimas
2. Bendrovės atskyrimo sąlygų ir ataskaitos apie numatomą atskyrimą parengimas
3. Informavimas apie parengtas atskyrimo sąlygas
4. Auditoriaus paskyrimas ir auditoriaus paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas atskyrimo sąlygų vertinimui atlikti.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės atstovas advokatas Evaldas Dūdonis
tel.: +370 614 08 348.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 5548020

Valdybos sprendimu 2022 birželio 19 d. 10:30 val. Drąseikių k. SB "Lagūna" pliaže, šaukiamas SB "Lagūna" narių
susirinkimas. Darbotvarkėje: 1.Susirinkimo pirmininko bei sekretoriaus rinkimai; 2.Bendrijos valdybos bei jos pirmininko
rinkimai; Juridinio adreso pakeitimas; 3. Revizijos komisijos bei jos pirmininko rinkimai; 4. Bendrijos mokesčių peržiūra
bei tvirtinimas; 5. Valdybos pirmininko darbo užmokesčio peržiūra bei tvirtinimas; 6. Dokumentų tvirtinimas; 7. Bendrijos
ūkio problemų sprendimas. Nesurinkus kvorumo, pakartotinis susirinkimas vyks 2022 liepos 10 d. 10:30 val. toje pačioje
vietoje pagal tą pačią darbotvarkę. Su svarstomais dokumentais galite susipažinti suderinus laiką su valdybos pirmininku
(tel: 868676159) adresu Eglių g. 1, Drąseikiai, nuo birželio 4 d.;.

- - -

Gudų kultūros draugija Lietuvoje, kodas 191684071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5548102

GUDŲ KULTŪROS DRAUGIJOS LIETUVOJE PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ VISUOTINĮ TIKRŲJŲ DRAUGIJOS
NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Gudų kultūros draugijos Lietuvoje nariams

Pranešame, kad Gudų kultūros draugijos Lietuvoje Tarybos sprendimu, 2022 m. birželio 16 d. Raugyklos g. 25 Vilniuje,
įvyks visuotinis Gudų kultūros draugijos Lietuvoje tikrųjų narių susirinkimas.
Susirinkimo iniciatoriai: Gudų kultūros draugijos Lietuvoje Taryba.
Susirinkimo pradžia 19.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 18.30 val.
Visuotinio tikrųjų draugijos narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas.
2. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.
3. Tarybos rinkimai.
3. Revizijos komisijios rinkimas.
4. Gudų kultūros draugijos Lietuvoje 2019-2021 m. finansių ataskaitų ir veiklos plano svarstymas ir tvirtinimas.
5.Kiti klausimai.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 5

Su susirinkimo dokumentais nuo 2022 m. birželio 6 d. galima susipažinti draugijos buveinėje (adr. Brolių g. 9-86) iš
anksto suderinus telefonu +37064803746.
Prašome susirinkimo metu sumokėti nario metinį mokestį.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Tavo logistikos sprendimai", kodas 303256762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B-5
Pranešimo Nr. 5544921

2020 m. gruodžio 1 d. vienintelio nario sprendimu, priimtas sprendimas nuo 2021 m. sausio 1 d. MB "Tavo logistikos
sprendimai" likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vipstela", kodas 305142729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5545692

UAB "Vipstela" įmonės kodas 305142729 keičia pavadinimą į UAB NTstata.

- - -

UAB North Horizon, kodas 305402479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-23
Pranešimo Nr. 5545698

UAB North Horizon, kodas 305402479, keičia pavadinimą į UAB AXOM.

- - -

Eva Trade UAB, kodas 306039625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5548104

Informuojame, kad Eva Trade UAB, juridinio asmens kodas 306039625, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į
Orangeway Ventures UAB.

- - -

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5548105

UAB "CCC Baltija" , Įmonės  Kodas: 304045768, Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107 bus pakeistas
pavadinimas  į UAB "EA Baltija".

1.10 Pertvarkymas

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "DAGMA", kodas 286150540
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 8A
Pranešimo Nr. 5545693

Pranešame, kad Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Dagma", įmonės kodas 286150540, Vilniaus r. sav.m Riešės
k.,Riešės g.8A,  iš žemės ūkio bendrovės yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę UAB "Dagma".  Su juridinio
asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomo juridinio asmens  praėjusių finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis nuo 2022 m. kovo 24 d. galima susipažinti pertvarkomo juridinio asmens buveinėje
- Vilniaus r. sav.m Riešės k.,Riešės g.8A.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Varėnos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5548018

Viešoji įstaiga Varėnos technologijos ir verslo mokykla praneša, kad yra parengtos Viešosios įstaigos Varėnos
technologijos ir verslo mokyklos (Varėnos r. sav., Varėna, J. Basanavičiaus g. 1, įmonės kodas 190807471, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos.
Viešoji įstaiga Varėnos technologijos ir verslo mokykla ir Viešoji įstaiga Alytaus profesinio rengimo centras
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: Viešąją įstaigą Varėnos technologijos ir verslo mokyklą, kuri po
reorganizavimo baigs veiklą, prijungiant prie Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro, kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo
akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Viešosios įstaigos Alytaus profesinio
rengimo centro buhalterinę apskaitą.
Su Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po
reorganizavimo tęsiančios veiklą Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro įstatų projektu, Viešosios įstaigos
Varėnos technologijos ir verslo mokyklos ir Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro praėjusių trejų metų
finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais arba metinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti nuo 2022 m.
birželio 3 d. iki 2022 m. liepos 3 d. Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos buveinėje (Varėnos r. sav.,
Varėna, J. Basanavičiaus g. 1) darbo dienomis, nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 13.00 val.)
ir/arba Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos interneto svetainėje, adresu www.tvm.varena.lm.lt ir
Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro buveinėje (Alytus, Putinų g. 40, I korpusas, 203 kabinetas) darbo
dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.45 val.) ir/arba Viešosios įstaigos Alytaus
profesinio rengimo centro interneto svetainėje, adresu www.aprc.lt.

- - -

UAB "Gym Plius", kodas 303064057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5548101

Pranešimas apie UAB "Gym Plius" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Gym Plius", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303064057, buveinės adresas
Vilniaus g. 25, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "My Fitness", juridinio
asmens kodas 304523403 ("Prijungiama bendrovė"), kurios teisinė forma yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys
apie Prijungiamą bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie Bendrovės.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po Reorganizavimo
Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Gym Plius", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas
303064057, buveinės adresas - Vilniaus g. 25, Vilnius.

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei, kai JAR bus įregistruota nauja Bendrovės įstatų redakcija.

Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą, kai JAR bus įregistruota nauja
Bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
atstovų patalpose adresu Gynėjų g. 4, Vilnius nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome
kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, telefono numeris +370 68555 111,
laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

Alytaus profesinio rengimo centras, kodas 300039337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 5548103

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos
Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2022 m. balandžio 27 d. nutarimu Nr. 438 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Varėnos technologijos ir verslo
mokyklą" pranešame, kad yra parengtas Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos reorganizavimo
sąlygų aprašas.
Reorganizuojama viešoji įstaiga Varėnos technologijos ir verslo mokykla, kurios teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė -
Varėna, J. Basanavičiaus g. 1, juridinio asmens kodas - 190807471, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie viešąją įstaigą Varėnos technologijos ir verslo mokyklą, - Juridinių asmenų registras. Reorganizavime dalyvaujanti
viešoji įstaiga Alytaus profesinio rengimo centras, kurios teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė - Alytus, Putinų g. 40,
juridinio asmens kodas - 300039337, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie viešąją įstaigą Alytaus
profesinio rengimo centrą, - Juridinių asmenų registras.
Viešoji įstaiga Varėnos technologijos ir verslo mokykla reorganizuojama prijungiant prie viešosios įstaigos Alytaus
profesinio rengimo centro. Po reorganizavimo pasibaigianti viešoji įstaiga Varėnos technologijos ir verslo mokykla. Po
reorganizavimo tęsianti veiklą viešoji įstaiga Alytaus profesinio rengimo centras perima  viešosios įstaigos Varėnos
technologijos ir verslo mokyklos teises ir pareigas nuo 2022 m. rugsėjo 1 d.
Su Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po
reorganizavimo tęsiančios veiklą Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro įstatų projektu, Viešosios įstaigos
Varėnos technologijos ir verslo mokyklos ir Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro praėjusių trejų metų
finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais arba metinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti nuo 2022 m.
birželio 3 d. iki 2022 m. liepos 3 d. Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos buveinėje (Varėnos r. sav.,
Varėna, J. Basanavičiaus g. 1) darbo dienomis, nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 13.00 val.)
ir/arba Viešosios įstaigos Varėnos technologijos ir verslo mokyklos interneto svetainėje, adresu www.tvm.varena.lm.lt ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 8

Viešosios įstaigos Alytaus profesinio rengimo centro buveinėje (Alytus, Putinų g. 40, I korpusas, 203 kabinetas) darbo
dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.45 val.) ir/arba Viešosios įstaigos Alytaus
profesinio rengimo centro interneto svetainėje, adresu www.aprc.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5545690

Valstybės įmonė "Oro navigacija" yra sertifikuota oro navigacijos paslaugų teikėja, teikianti oro eismo valdymo, ryšių,
navigacijos ir stebėjimo bei oro navigacijos informacijos paslaugas visoje Lietuvos Respublikos oro erdvėje, taip pat
virš teritorinių vandenų bei Baltijos jūros oro erdvės, kuri įeina į Vilniaus skrydžių informacijos regioną. Įmonė taip pat
užtikrina nuolatinę Aeronautikos gelbėjimo koordinacinio centro veiklą, paieškų ir gelbėjimo darbų, įvykus orlaivio avarijai,
organizavimą ir koordinavimą.
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia valstybės tarnautojo atranką užimti valstybės įmonės "Oro
navigacija" (toliau - Įmonė), kuri nuo 2023 m. sausio 2 d. bus pertvarkyta į akcinę bendrovę, valdybos nario pareigas
naujai valdybos 4 metų kadencijai. Pažymėtina tai, kad nuo 2023 m. sausio 2 d. Įmonę pertvarkius į akcinę bendrovę,
keisis veiklą tęsiančios valdybos kompetencijos sritys. Akcinės bendrovės valdybos kompetencija nurodyta Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatyme.
Įmonės interneto svetainės adresas https: https://www.ans.lt/lt/
Informacija apie Įmonės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą;
https://www.ans.lt/lt/apie-imone/veikla/strateginiai-tikslai-ir-projektai;
https://www.oronavigacija.lt/lt/apie-imone/administracine-informacija/veiklos-ir-finansines-ataskaitos; https://www.ans.lt/
uploads/documents/files/L%C5%ABkes%C4%8Di%C5%B3%20ra%C5%A1tas%20V%C4%AE%20ON
%202020-07-14.pdf
Įmonės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 3 yra nepriklausomi valdybos nariai, 1 Įmonės
darbuotojų atstovas ir 1 deleguojamas Susisiekimo ministerijos. Įmonės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia
- nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Atranka vykdoma vadovaujantis:
1. Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.
2. Valstybės tarnautojų ir kitų Susisiekimo ministerijos pasirinktų asmenų į valstybės valdomos įmonės valdybą parinkimo
procedūrų gairėmis:
https://sumin.lrv.lt/uploads/sumin/documents/files/Veikllos%20sritys/SM%20pasirinkt%C5%B3%20asmen
%C5%B3%20atrankos%20gair%C4%97s%202021-10-04.pdf
Atrankos būdas - kompetencijų vertinimas, esant poreikiui, pokalbis.
Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į Įmonės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip B2 lygiu);
2.2. turėti  kompetenciją  valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) valdymo ir transporto sistemos integralumo srityje,
kurią patvirtina:
- teisės aktų, reglamentuojančių VVĮ veiklą žinojimas;
- organizacijos strateginio planavimo, veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 9

- transporto sistemos išmanymas.
Privalumai:
- darbo VVĮ kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
- teisės aktų ūkio šakos, kurioje veikia įmonė, žinojimas ir jų taikymo patirtis;
- nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;
- civilinės aviacijos veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, kurioje privalo nurodyti kompetencijos sritį, nurodytą  šio
skelbimo specialiuose reikalavimuose (1 priedas);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3. gyvenimo aprašymas;
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma) Susisiekimo ministerijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose.
Susisiekimo ministerijos atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį
nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatai teikia dokumentus Susisiekimo ministerijos Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriui iki 2022 m. birželio 20
d. imtinai.
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
Elektroniniu paštu janina.laskauskiene@sumin.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas skanuotas dokumentų kopijas.
arba
Paštu, adresu Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, nurodant "Valstybės tarnautojo atranka į valstybės įmonės "Oro
navigacija" valdybos narius".
Kontaktiniai asmenys:
VĮ "Oro navigacija" Aurelija Gricė, Personalo skyriaus specialistė, grice.a@ans.lt tel.: +370 706 94 532.
Pavaduojantis asmuo - Eglė Bertulytė, Personalo skyriaus administratorė, bertulyte.e@ans.lt tel.: +370 706 94 502
Susisiekimo ministerijos kontaktinis asmuo: Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 5 239 3852.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5548017

Prarastus/neperduotus UAB "Mano apdaila" (302595770) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5545694

- - -

Kęstučio Sabaliaus įmonė, kodas 125864466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-65
Pranešimo Nr. 5545696

- - -

UAB "Kuršių investicijos", kodas 305453000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5545697

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5545699

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŽYGIS", kodas 124502133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-65
Pranešimo Nr. 5545700

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 5545701

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5545702

- - -

UAB "Transportinas", kodas 303125503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5545703

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLENA", kodas 123648975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5545704

- - -

UAB "VALSKA", kodas 302493865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5545705

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5548021

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5550005

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB METAIMPEX, kodas 306095225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Zvaniškių k. 7
Pranešimo Nr. 5550006

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: LIUDMILA LAPINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 12

- - -

UAB BIOELECTUS, kodas 306094842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5550007

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: AUŠRA LUKŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teintera", kodas 306092229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 1
Pranešimo Nr. 5550008

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: KRISTINA ARCHIPOVAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Gerbti - Saugoti - Realizuoti", kodas 306094874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5550009

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MIKITA MATSIUSHCHANKAU. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tlinma", kodas 306094881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5550010

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

"Maler",UAB, kodas 306094899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5550011

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: JAN MAURITZ OKKER, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fixata", kodas 306095848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5550012

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MANTAS STANKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 13

- - -

WealthKernel Europe, UAB, kodas 306094917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5550013

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: GIUSEPE CAVALLARO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Slamva", kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5550014

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Bikes home", kodas 306094931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5550015

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: LINA SAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luko laboratorija, kodas 306095944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5550016

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: SAULIUS FOMENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pladas construction, kodas 306094963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5550017

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: VYTAUTAS ŽALTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Clearcrest Inc. UAB, kodas 306094970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5550018

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: DMITRIJ KOŠELEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 14

- - -

UAB "Švaros abėcėlė", kodas 306094988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 11A
Pranešimo Nr. 5550019

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: GEDIMINAS ZABORSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Northwestern solutions, kodas 306093263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5550020

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: KRISTIJONAS GINTALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oro kontrastai", kodas 306095990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Pasagos g. 12
Pranešimo Nr. 5550021

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: VYTAUTAS SINKEVIČIUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ansver UAB, kodas 306094810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-13
Pranešimo Nr. 5550022

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: ANDRIUS AUGULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuotoliniai sprendimai", kodas 306094828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4-1
Pranešimo Nr. 5550023

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: ALGĖ BUDRYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TT Trade, kodas 306095200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-43
Pranešimo Nr. 5550024

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MARIUS TAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 15

- - -

MB Vaivadų mediena, kodas 306094835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 41-9
Pranešimo Nr. 5550025

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: TADAS MERKELYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bukas ir Bukauskas", kodas 306094867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5550026

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: DOVYDAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zeda travel", kodas 306095816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2
Pranešimo Nr. 5550027

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: TOMAS VAIŠVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vartų linija", kodas 306095257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42A
Pranešimo Nr. 5550028

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: ARAS KAZANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belgata", kodas 306095855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5550029

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Loe, kodas 306095887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5550030

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MILAŠAS ANTROPIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 16

Martivika, MB, kodas 306095905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 30-1
Pranešimo Nr. 5550031

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: SVETLANA VIKTORIJA MARTINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪK "Grains.lt", kodas 306095976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Rapšaičių k. 4
Pranešimo Nr. 5550032

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: AUŠRA INTAITĖ, Administracijos vadovas.

- - -

MB "Moksa", kodas 306095983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 13-32
Pranešimo Nr. 5550033

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: OKSANA DOBRODIEJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Destrukta", kodas 306095773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5550034

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: AUŠRA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ER-Company, kodas 306095780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5550035

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: EDGARAS RIAUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "5S Group", kodas 306095798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5550036

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MANTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 123 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3690 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digris, kodas 306095232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5550037

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: ANDRIUS KRUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lingeda, kodas 306095264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-418
Pranešimo Nr. 5550038

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: LINAS GEDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sautech, kodas 306093224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5550039

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: TOMAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Až tau, kodas 306095271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 59
Pranešimo Nr. 5550040

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: EDMUNDAS PAVOLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB B K Capital, kodas 306095830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5550041

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: PATRIKAS RIBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Invertina", kodas 306095862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5550042

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hardwood, kodas 306095823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5550043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: KAROLIS PREIBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5550044

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marketfix, kodas 306095912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5550045

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MATAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smiltainis", kodas 306095937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5550046

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: RUSLAN KULYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reklaminis, kodas 306095289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-47
Pranešimo Nr. 5550047

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: MINDAUGAS ŠTELMOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AO Bridge International", kodas 306095969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5550048

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: GEON KIM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Fintiras", kodas 306094949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5550049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forleta", kodas 306094956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5550050

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SFIBRAL ON, kodas 306095182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5550051

Įregistravimo data: 2022-06-03. Vadovas: DMITRIJUS MATVEJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "BALTIJOS SVEIKATOS CENTRAS", kodas 110071331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548109

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "CONCORDIA TARPTAUTINIO UNIVERSITETO ESTIJOJE FONDAS", kodas 110073535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548110

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC ROTARY", kodas 110074594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5548111

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga UŽSIENIEČIŲ VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRAS "VICS", kodas 110079940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 5548112

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Gudų informacijos centras, kodas 110080914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 20

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5548113

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 110082541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5548114

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "GRUNE WELLE", kodas 110084179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5548115

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno pauzė", kodas 110084211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-7
Pranešimo Nr. 5548116

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ELEKCIJA", kodas 110084745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548117

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS REGIONO KAIMŲ VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 110085270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548118

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė krikščioniškoji mokykla, kodas 110088761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-38
Pranešimo Nr. 5548119

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "PRIVUS", kodas 300011373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5548120

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga biblioteka "AION", kodas 121534040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-7
Pranešimo Nr. 5548121

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Alternatyvios energijos centras, kodas 121544878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-60
Pranešimo Nr. 5548122

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "RUSSKAJA KNIGA", kodas 121639664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 8
Pranešimo Nr. 5548123

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "BIZNIO IR KULTŪROS PLĖTOJIMO CENTRAS", kodas 121741320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-317
Pranešimo Nr. 5548124

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Ogmios ir Gaivis", kodas 121744430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5548125

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AMBASADORIŲ TENISO KLUBAS", kodas 121891081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5548126

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MENO LYGA", kodas 121894191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5548127

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "TARPTAUTINĖ ŠVIETIMO KONSULTACINĖ TARNYBA", kodas 121894953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 69
Pranešimo Nr. 5548128

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomų aktorių teatras, kodas 122239655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5548129

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "SENA LEGENDA", kodas 122242441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5548130

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VIRŠULIŠKIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 123817592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548131

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus apskrities turizmo informacijos centras", kodas 123817820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5548132

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "FONDO M95 PARAMOS CENTRAS", kodas 123818018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5548133

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "POLITĖJA", kodas 123818541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-76
Pranešimo Nr. 5548134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MOTOCIKLININKŲ ŠOU", kodas 123822778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5548135

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽURNALISTŲ SĄJUNGOS FONDAS", kodas 123823684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5548136

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Šokių muzikos centras, kodas 123823727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548137

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KITAS ŽANRAS", kodas 124008394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-21
Pranešimo Nr. 5548138

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOLOGINĖ SLAUGA", kodas 124010089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17A
Pranešimo Nr. 5548139

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ANGLŲ KALBOS MOKYMO CENTRAS", kodas 124010993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-2
Pranešimo Nr. 5548140

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "NARODNYJ DOM", kodas 124011038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5548141

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 24

- - -

Viešoji įstaiga "Naudinga Informacija", kodas 124013199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-21
Pranešimo Nr. 5548142

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ŠAULIŲ SKYDAS", kodas 124013612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548143

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AKORDEONO MUZIKA", kodas 124016156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5548144

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS BUDIZMO STUDIJŲ CENTRAS", kodas 124240357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548145

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga MOTOCIKLININKŲ KLUBAS "VIDURNAKČIO VARNAI", kodas 124240695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-109
Pranešimo Nr. 5548146

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio angelo klubas", kodas 124241110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-4
Pranešimo Nr. 5548147

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Meno kūrėjų asociacijos fondas, kodas 124242027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5548148

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 25

Viešoji įstaiga "Baltijos šalių spaudos rusų kalba centras", kodas 124242212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5548149

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MALONĖS DOVANA", kodas 124246239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-105
Pranešimo Nr. 5548150

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "PELENAI", kodas 124247145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-20
Pranešimo Nr. 5548151

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "PILIETINĖ SANTALKA", kodas 124247298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 5548152

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "KNYGOS MENO CENTRAS", kodas 124247483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-7
Pranešimo Nr. 5548153

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ADIOSA", kodas 124248770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-2
Pranešimo Nr. 5549754

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Atlikėjų ir fonogramų gamintojų teisių gynimo agentūra", kodas 124248813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-12
Pranešimo Nr. 5549755

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MINTIES VERSMĖ", kodas 124364223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 26

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1-301
Pranešimo Nr. 5549756

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJASIS ARCHYVAS", kodas 124364376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 5549757

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus snukerio klubas, kodas 124365859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5549758

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "SĖKMĖS SKRYDIS", kodas 124366199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5549759

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "AIKIDO", kodas 124366231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-100
Pranešimo Nr. 5549760

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga socialinės pagalbos centras "KATIUŠA", kodas 124367867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5549761

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS EDROMA", kodas 124368054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5549762

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "INDIGO PRAMOGOS", kodas 124369494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5549763

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga MOKYMO CENTRAS "TOBULAS VERSLAS", kodas 124370087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549764

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MONOTELA", kodas 124370272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5549765

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARTŪRO BOJARŪNO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 224710320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5549766

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

366-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224760490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 23
Pranešimo Nr. 5549767

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

352-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PUŠŲ 12", kodas 224805640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5549768

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

430-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225059720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 5549769

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

625-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225067820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5549770

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

510-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225068160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 6A
Pranešimo Nr. 5549771

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

531-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225075920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 27A
Pranešimo Nr. 5549772

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

647-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7A
Pranešimo Nr. 5549773

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

651-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225267340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 56A
Pranešimo Nr. 5549774

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

639-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225268780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 33
Pranešimo Nr. 5549775

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

738-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GULBĖ", kodas 225420010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5549776

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

785-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NAUGARDAS", kodas 125617081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 5549777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

315-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125617462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 5549778

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

812-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125794719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5549779

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

50-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125797829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5549780

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

866-oji Riešės gyvenamųjų namų ir bendrojo naudojimo statinių statybos bendrija, kodas 125888218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5549781

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

882-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27-4
Pranešimo Nr. 5549782

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

887-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paupio mūrai", kodas 126025652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5549783

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

561-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126026035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5549784

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 30

- - -

896-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126028577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 5549785

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

305-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 226028610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-3
Pranešimo Nr. 5549786

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

909-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126118964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 4-2
Pranešimo Nr. 5549787

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

905-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126121946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5549788

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

923-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126146942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5549789

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Neringa", kodas 135360475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 1
Pranešimo Nr. 5549790

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skirmantas", kodas 135396539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 9
Pranešimo Nr. 5549791

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 31

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 135414446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H
Pranešimo Nr. 5549792

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomenės sveikatos paramos fondo Klaipėdos filialas, kodas 141893079
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5549793

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

59-oji garažų eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 23, kodas 145647961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5549794

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo pilietinės iniciatyvos paramos fondo Marijampolės filialas, kodas 151378234
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 5549795

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5549796

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ĄŽUOLIUKAS", kodas 160321392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 1B
Pranešimo Nr. 5549797

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Butų savininkų bendrija "Klevas", kodas 165376439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 5549798

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kaniausko veterinarinė įmonė, kodas 268592770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 32

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Papiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5549799

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulė", kodas 175036794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šalčios skg. 7
Pranešimo Nr. 5549800

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "PRIS" INFORMACINIŲ SISTEMŲ VYSTYMO FONDAS, kodas 110082018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5549801

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Liudmilos Semaško įmonė, kodas 178860828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 8-49
Pranešimo Nr. 5549802

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Odė", kodas 181537589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5549803

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 181537621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5549804

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAMANĖ", kodas 183134067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 62-17
Pranešimo Nr. 5549805

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Migla", kodas 184197519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 33

Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 66
Pranešimo Nr. 5549806

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vasarė", kodas 284221280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15
Pranešimo Nr. 5549807

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VOKĖ", kodas 186698450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6B
Pranešimo Nr. 5549808

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pospindulines komplikacijas turinčių Lietuvos žmonių paramos fondas "Spindulys", kodas 192004724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-16
Pranešimo Nr. 5549809

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žemės ūkio produkcijos perdirbimo pramonės rėmimo fondas, kodas 192010773
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 5
Pranešimo Nr. 5549810

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros organizacija "Vizija", kodas 192014832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-17
Pranešimo Nr. 5549811

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Tauta", kodas 192015368
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-221
Pranešimo Nr. 5549812

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos estrados artistų rėmimo fondas, kodas 192015553
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5549813

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PARAMOS FONDAS "BŪKIME SVEIKI", kodas 192016274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5549814

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių išeivių ir tremtinių vaikų labdaros fondas, kodas 192016993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 5549815

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Italų ir lietuvių kultūros paramos ir labdaros fondas, kodas 192021798
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-10
Pranešimo Nr. 5549816

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "P. Normanto archyvas", kodas 192023849
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5549817

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žmogaus teisių gynimo fondas, kodas 192024189
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5549818

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos karaimų ir totorių 600 metų jubiliejaus paramos fondas, kodas 192024417
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5549819

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo nostalgija", kodas 192026044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5549820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pagyvenusių žmonių rėmimo fondas, kodas 192027146
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5549821

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Užvėjis", kodas 192029492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23-5A
Pranešimo Nr. 5549822

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mūsų viltis", kodas 192029916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-22
Pranešimo Nr. 5549823

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio ir kultūros paramos fondas, kodas 192031753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549824

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JAUNIMO PILIETINĖS INICIATYVOS PARAMOS FONDAS, kodas 192033576
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2
Pranešimo Nr. 5549825

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egzodo kultūros paramos fondas, kodas 192036348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 5549826

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomenės sveikatos paramos fondas, kodas 192036533
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5549827

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 36

- - -

Architektūros paveldo išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192038356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5549828

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaimo žmonių pilietinio ugdymo paramos fondas, kodas 192039077
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5549829

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prisikėlimo šventovės paramos fondas, kodas 192042059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5549830

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šv. Kazimiero mokslo ir studijų paramos fondas, kodas 192044829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5549831

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rūtos Kynaitės vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 192047024
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5549832

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vikagdas", kodas 192048845
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5549833

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties vartai", kodas 192049032
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-42
Pranešimo Nr. 5549834

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 37

LABDAROS FONDAS "PAGALBOS RANKA", kodas 193013142
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5549835

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ NAŠLAIČIŲ FONDO "KLOTILDA" VILNIAUS SKYRIUS, kodas 193055440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15
Pranešimo Nr. 5549836

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno labdaros fondas "Baltijos menas", kodas 293308930
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5549837

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. K. ČIURLIONIO PAMINKLO STATYBOS RĖMIMO FONDAS, kodas 193359144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5549838

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fondo "Parama vaikui" nevalstybiniai vaikų globos namai "Namų židinys", kodas 193424154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 24
Pranešimo Nr. 5549839

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PARAMOS FONDAS "VILTIES KIBIRKŠTĖLĖ", kodas 193537878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-226
Pranešimo Nr. 5549840

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno roko muzikos lyga", kodas 195756511
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 35-4
Pranešimo Nr. 5549841

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teroro akcijų ir gaivalinių nelaimių aukų paramos fondas, kodas 195756664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 38

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5549842

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rytmetinė žvaigždė", kodas 195769882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5549843

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltijos tautų sveikatos labdaros ir paramos fondas, kodas 195773585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 5549844

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Grividos būstas", kodas 300046709
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5549845

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. Nr. 70, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300598180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 70-7
Pranešimo Nr. 5549846

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujoji vizija", kodas 301526771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 5549847

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Nemenčinės rytas", kodas 300112027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5549848

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto plėtra", kodas 300125964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5549849

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio vystymo projektai", kodas 300125971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5549850

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio plėtra", kodas 300125996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5549851

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dvarykščių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300135271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549852

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bakenas", kodas 302420924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 5549853

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo Varšuvos g. 3A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302531305
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 3A-7
Pranešimo Nr. 5549854

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kanto kelio fondas", kodas 302617291
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 5549855

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ ART SECURITY GUARD, kodas 302670358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5549856

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bendrija "Savičiaus DNSB", kodas 302719759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5549857

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VON HERZ ZU HERZ", kodas 302739587
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 97
Pranešimo Nr. 5549858

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Getnetas", kodas 304042448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549859

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AGNoli Service", kodas 305094540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5549860

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48-2
Pranešimo Nr. 5549861

Išregistravimo data: 2022-06-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Jovidė", kodas 151425189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5545710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 41

UAB "Aukštaitijos ranga", kodas 301512533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5545711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-05-31).

- - -

IĮ "Interbloup service", kodas 300110994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5545712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Vitajunė", kodas 304497435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5545713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Įgaliojimas
(2020-09-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-25).

- - -

UAB "Rinktinės investicijos", kodas 304629869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5545714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2022-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 5545715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Vytenio Kiudžio įmonė, kodas 176610224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k.
Pranešimo Nr. 5545716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Bagita", kodas 167328877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-11
Pranešimo Nr. 5545717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 190013817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15A
Pranešimo Nr. 5545718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-05-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2022-05-24); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-24).

- - -

UAB "Begemot", kodas 305913858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Neries g. 14
Pranešimo Nr. 5545719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnas", kodas 175688565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Maniūšių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5545720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "BIZNIO FAILAI", kodas 145633118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5545721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31).

- - -

UAB AUTO 911, kodas 302899638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 5545722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "SILURIS", kodas 301711670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 5
Pranešimo Nr. 5545723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Decision", kodas 302598193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ąžuolyno 5-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5545724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "MEFA", kodas 300078429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5545725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

GTV Parts UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 16-2
Pranešimo Nr. 5545726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "EV prekyba", kodas 300153426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5545727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-26).

- - -

UAB GT Invest, kodas 305520417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 5545728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Etus", kodas 302835692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 5545729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Ne sesės", kodas 305226764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5545730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Magletis", kodas 304216240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 5545731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02).

- - -

UAB "Rofontas", kodas 304604524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 5545732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-31).

- - -

BALTIC GOLD, UAB, kodas 302665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Domantų k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5545733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Skaidri apskaitos sistema, kodas 303041806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-74
Pranešimo Nr. 5545734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Obertina", kodas 304198917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5545735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Releven Project Management", kodas 305137447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5545736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-24); Įgaliojimas (2022-05-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-04).

- - -

Vilniaus miesto čiuožimo sporto klubas "Sidabrinė pačiūža", kodas 191855992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 5545737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "ConsAliter", kodas 302745939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-95
Pranešimo Nr. 5545738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2021-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 47

- - -

UAB "Vitela", kodas 304522066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5545739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COPY LINE", kodas 110876968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 5545740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Imoneda", kodas 303256851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 5545741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

V. Gutauskienės individuali įmonė, kodas 184080640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38-27
Pranešimo Nr. 5545742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Hagasta", kodas 305775421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5545743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 48

- - -

UAB "Sekmadienio šokėjai", kodas 302643336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 5545744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 5545745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5545746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-05-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB GPM LT, kodas 302625808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5545747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Pilėnų vaistinė", kodas 159836331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5545748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 49

MB "tvarkinga barzda", kodas 305713170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5545749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sartų lankų jautiena", kodas 304037586
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Akmens g. 6-2
Pranešimo Nr. 5545750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "NPSYS", kodas 302846984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-5
Pranešimo Nr. 5545751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Varėnos rajono bitininkų draugija "Dzūkija", kodas 184643697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 5545752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Auksės Stonevičienės mažoji bendrija, kodas 304854047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5545753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Zintus", kodas 303336393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB Vilniaus grožio ir sveikatos klinika, kodas 304953369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5548155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vilniaus grožio ir sveikatos klinika); teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2022-06-01).

- - -

UAB "Žalia rūta", kodas 301675459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-38
Pranešimo Nr. 5548156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Solar product, kodas 302817744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAITA", kodas 302674303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Klėriškių k., Tvenkinių g. 18
Pranešimo Nr. 5548158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Drovesa", kodas 306076125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5548159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31).

- - -

Naujamiesčio piliečių draugija, kodas 168940884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5548160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 5548161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Specialūs valymo darbai", kodas 303519448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5548162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijėlė", kodas 180885144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 5548163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ledų imperija", kodas 304521498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Inlersa", kodas 304447820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Jurela", kodas 304450364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

UAB "Romiksa", kodas 303359577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "Niderita", kodas 304434196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 5548168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

BIZNIO PROJEKTAI, UAB, kodas 302434016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 5548169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAHA - LITA", kodas 110619518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 5548170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Vitungas", kodas 302632261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5548171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "BnB Services", kodas 302619641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-14
Pranešimo Nr. 5548172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Aktoma", kodas 302303173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 7
Pranešimo Nr. 5548173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Vėsus kampas", kodas 305190332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5548174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vakarų fasadas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Nuostatai (2022-06-03); Sprendimas
(2022-06-03).

- - -

UAB "EGSIMUS", kodas 300931560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 11
Pranešimo Nr. 5548175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "V. R. Laivininkystė", kodas 303391240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5548176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB ERKINSTA, kodas 305561428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5548177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos sveikatinimo parkas, kodas 304436724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5548179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

UAB "Sveiki mišiniai", kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5548180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 5548181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "ARVIFINA", kodas 302877474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-26
Pranešimo Nr. 5548182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Y tėvai", kodas 305684936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9-21
Pranešimo Nr. 5548183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Skyline Transport, kodas 304047406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-28).

- - -

UAB "CATERVA", kodas 300566446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 5548185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peja", kodas 133211098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-5
Pranešimo Nr. 5548186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Ledo ritulio klubas "Alytus", kodas 304233923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 4-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5548187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5548188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-24); Įgaliojimas (2022-05-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-10).

- - -

MB "Autopraktika", kodas 305056746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Velikuškių k. 9
Pranešimo Nr. 5548189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-29
Pranešimo Nr. 5548190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Savanorystės rėmėjų asociacija, kodas 304289644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-52
Pranešimo Nr. 5548191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 58

- - -

UAB "Via servisas", kodas 302637408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Petro Armino g. 89
Pranešimo Nr. 5548192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Montmeta", kodas 302298705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5548193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

J. Vilimienės firma, kodas 180277494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2B
Pranešimo Nr. 5548194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-21).

- - -

Energobalt, UAB, kodas 302867302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5548196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-02).

- - -

Nordgain, UAB, kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5548197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Po mažą žingsnį kartu", kodas 305136434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-11
Pranešimo Nr. 5548198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Baldų divizija", kodas 303189192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 62
Pranešimo Nr. 5548199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "EDELBEROS PREKYBA", kodas 300102759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgupės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 60

VšĮ "Gaudetė", kodas 305399983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5548201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "Mulscan", kodas 306094739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-30
Pranešimo Nr. 5548202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "Damauto", kodas 303840863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169K
Pranešimo Nr. 5548203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Mažoji g. 7A, Kaune savininkų bendrija, kodas 300549475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-30
Pranešimo Nr. 5548204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pirmininko, valdybos ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2022-05-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-05-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-27).

- - -

UAB "Emela", kodas 303153591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "Darvaldita", kodas 300013837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5548206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Įstatai (2022-06-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-03).

- - -

Mažoji bendrija "Geriau", kodas 304637392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5548207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Vaudesa", kodas 304461236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5548208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Oempart", kodas 305776644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5548209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Konsultantų centras", kodas 180365873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių g. 1
Pranešimo Nr. 5548210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 62

- - -

UAB "Įrankių nuoma.lt", kodas 305444193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-49
Pranešimo Nr. 5548211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Trans-time Baltic service", kodas 304777921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB Scandiva, kodas 305610658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 5548213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Sprendimas (2022-06-02).

- - -

A. Zakarausko individuali įmonė, kodas 141922958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 5548214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-06-03).

- - -

UAB "Pasyvūs namai", kodas 300602084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 5548215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 63

Žemės ūkio kooperatyvas "Mūsų ūkis", kodas 161412140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 5548216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telmanta", kodas 234992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-42
Pranešimo Nr. 5548217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5548218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-30).

- - -

UAB "Savija", kodas 302240794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 5548219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-04-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Poilsis", kodas 191456388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k., Poilsio 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5548220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Anega", kodas 303404410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5548221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 5548222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aros", kodas 156521711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 44
Pranešimo Nr. 5548223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Biržų rajono Sėlių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305192454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 15
Pranešimo Nr. 5548224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Elektros kabinetas", kodas 305720738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 15-25
Pranešimo Nr. 5548225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Nerijaus Pupeikio IĮ, kodas 305656456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-3
Pranešimo Nr. 5548226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Mano loftas", kodas 306089877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-71
Pranešimo Nr. 5548227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

Šalčininkų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 175022517
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių Tartoko k.
Pranešimo Nr. 5548228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita kryptis", kodas 134326655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 5548229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cirkonas", kodas 133612415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 5548230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "ABSV", kodas 302666146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68A
Pranešimo Nr. 5548231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5548232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Lietuvos žuvų perdirbėjų ir augintojų asociacija, kodas 302778832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5548233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilnijos žuvys", kodas 303575589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 5548234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltasis balandis", kodas 300729434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 37
Pranešimo Nr. 5548235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Armer pro, MB, kodas 306043125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A
Pranešimo Nr. 5548236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2022-05-30).

- - -

UAB "LDM Klaipėda", kodas 305788657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Praeities tyrimų institutas, kodas 304766914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Kriaušių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5548238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-05-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Polių g. 3
Pranešimo Nr. 5548239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Lietuvos karių asociacija Keliautojų klubas, kodas 303342955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5548240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 68

VšĮ "Jolitos darželis", kodas 302989085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 5548241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

KOMPOZITORIAUS VLADO JAKUBĖNO DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125532599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-203
Pranešimo Nr. 5548242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Medžio srautas", kodas 186483661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Logistikos g. 20
Pranešimo Nr. 5548243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIKA IR KO", kodas 180883321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-6
Pranešimo Nr. 5548244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Šaudymo klubas "Gunstalk.lt" EU, kodas 304061726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 5548245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sveikata", kodas 293119520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5548246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Albino Ponelio įmonė, kodas 145239689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169-21
Pranešimo Nr. 5548247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Step one", kodas 300824448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5548248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Noera", kodas 303235120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "DOMUSINVEST", kodas 302877570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 5548250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 70

UAB "Edma", kodas 300975585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 35A
Pranešimo Nr. 5548251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5548252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Gilbera", kodas 305999693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5548253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01).

- - -

MB "Invertina", kodas 306095862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5548254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 5548255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos
pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo
(2022-05-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2022-05-12);
Įstatai (2022-05-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 71

UAB "KKL investicijų valdymas", kodas 300616721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5548256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Autoremapas", kodas 304838413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-06-01).

- - -

UAB "Saugos draugas", kodas 305393610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3
Pranešimo Nr. 5548258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Paytience", kodas 305808177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5548259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5548260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-06-01); Įgaliojimas
(2022-06-01).

- - -

UAB "Litcarbalt", kodas 305467555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5548261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Dailininko K. Šimonio paramos fondas, kodas 300503271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5548262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Bio Gamykla", kodas 302614822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5548263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "Goneta", kodas 304787723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horda", kodas 156582415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-26
Pranešimo Nr. 5548265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Jaunas mėnulis", kodas 304424437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5548266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Daugiabučio namo S. Daukanto 61, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 302340264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-10
Pranešimo Nr. 5548267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-20).

- - -

IĮ "Rolda", kodas 302426560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 5548268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5548269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 74

- - -

MB Konmeta, kodas 305945247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-42
Pranešimo Nr. 5548270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-12-05).

- - -

VŠĮ Antras įkvėpimas, kodas 306094792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Paraisčių g. 4
Pranešimo Nr. 5548271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-03).

- - -

UAB Taurės, kodas 302587332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrių g. 16
Pranešimo Nr. 5548272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Neries investicijų valdymas", kodas 304873001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

AKSO FUND, UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5548274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 75

UAB "Laiko stilius", kodas 305720542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-2
Pranešimo Nr. 5548275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

Vido Cibulsko įmonė, kodas 285292070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Oranų k.
Pranešimo Nr. 5548276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Klevų menė", kodas 304678492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Gustonių k., Mūšos g. 45
Pranešimo Nr. 5548277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Miseda", kodas 304472873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Marelita", kodas 304503062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 76

UAB "Malorija", kodas 166778750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5548280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2021-06-10); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

UAB "Mavens Agency", kodas 304257365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5548281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-30).

- - -

UAB "Scope Baltija", kodas 300089379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5548282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Biotecus", kodas 305659694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5548283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Jaidas", kodas 305466282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5548284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Džimnis", kodas 305221863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gudelių kaimo bendruomenė, kodas 166099347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5548286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Kosmoso g. 40 D.N.S.B., kodas 302547672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 40-3
Pranešimo Nr. 5548287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-05-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORPORATE PROPERTY HOLDING", kodas 134393255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5548288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

UAB "Mangusta retail", kodas 305915300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5548289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldrita", kodas 300082922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5548290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Stiliaus guru", kodas 303344828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "IT projekcija", kodas 304845450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-30
Pranešimo Nr. 5548292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSAS", kodas 122046752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5548293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Stronglasas", kodas 300080017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 5548294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Socialinių - edukacinių iniciatyvų centras PLIUS, kodas 302876002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32C
Pranešimo Nr. 5548295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

UAB "Delsina", kodas 306052505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5548296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "KiNo kontora", kodas 300670174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-1B
Pranešimo Nr. 5548297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Transmodas", kodas 301075731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

MB INFOCAR SYSTEM, kodas 303002785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 5548299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

R. Kukštaitės komercinė firma, kodas 163664752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Laugalių k.
Pranešimo Nr. 5548300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Žmogui", kodas 304138286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Plento g. 31A
Pranešimo Nr. 5548301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "OUR WAY", kodas 302986413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 5548302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5548303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-06-01);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

AutoPP, MB, kodas 305564958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 36-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5548304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Autolux", kodas 302707550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5548305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2022-06-03).

- - -

MB "Stipri logika", kodas 304921880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 5548306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "BO PROJEKTAI", kodas 302552655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 6A
Pranešimo Nr. 5548307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

MB "Alaus fanatikai", kodas 305217295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 48C
Pranešimo Nr. 5548308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Panesta", kodas 304443042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

J. Stankevičiaus firma "OLRIDA", kodas 165827059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5548310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Vaikų lavinimo centras", kodas 305477880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 55
Pranešimo Nr. 5548311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Svajuko dramblionė", kodas 305643099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 92
Pranešimo Nr. 5548312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB EUROPA GROUP LT, kodas 304947619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5548313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Vėjo pajėgos", kodas 302409397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 5548314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Evroautotrans", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5548315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 22
Pranešimo Nr. 5548316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Mauja", kodas 304066997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 84

UAB "Muraplex", kodas 304285973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 5548318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga UNIVERSITAS STUDIORUM POLONA VILNENSIS, kodas 124369722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 5548319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Augmentis", kodas 305259935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-129
Pranešimo Nr. 5548320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Lab for change group", kodas 305687658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5548321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Gavija, kodas 302886808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5548322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "INSTITA", kodas 302459286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5548323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-102
Pranešimo Nr. 5548324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

ŽIRMŪNŲ BOULINGO SPORTO KLUBAS, kodas 126094260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5548325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Savicko transportas", kodas 305437583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 5548326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ferolita", kodas 305243009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5548327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Mandenta, kodas 305585048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5548328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Druskininkų Hermis", kodas 304897792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 105
Pranešimo Nr. 5548329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

VšĮ "Kino paslaptis", kodas 304539418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5548330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTRANSA", kodas 122739571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 7
Pranešimo Nr. 5548331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

BM Certification Lietuva, UAB, kodas 302476271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5548332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSANDA", kodas 123421155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5548333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB Minitrans, kodas 302522345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5548334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Novus LT", kodas 304166937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žalioji g. 6A
Pranešimo Nr. 5548335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

MB Ori diena, kodas 305915325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 13-4
Pranešimo Nr. 5548336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB Log Villa, kodas 303031865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 20
Pranešimo Nr. 5548337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "EBIS", kodas 301815548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 51
Pranešimo Nr. 5548338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Takera", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 17
Pranešimo Nr. 5548339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NOKVĖJA", kodas 210713370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5548340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivuana", kodas 134192590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 5548341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Rotoksema", kodas 235972480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Klojimo g. 3
Pranešimo Nr. 5548342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-06-02).

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5548343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB ANDLITA, kodas 306091910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5548344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Viabalance", kodas 306092236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5548345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Agmedus", kodas 304436119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-32
Pranešimo Nr. 5548346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-31).

- - -

UAB "DRUFUNPARK", kodas 302557766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5548347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

VšĮ "BROLIAI RACING", kodas 303494952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 8-21
Pranešimo Nr. 5548348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "NT Prooptima", kodas 303289278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5548349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-05-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-29).

- - -

Lietuvos istorinės automototechnikos išsaugotojų rūmai, kodas 305725831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72
Pranešimo Nr. 5548350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-30 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Senovinių automobilių asociacija "Seni kibirai", kodas 303013276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 17A
Pranešimo Nr. 5548351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5548352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Aukštaičių valdos", kodas 304089647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5548353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03).

- - -

UAB "DEKOMA", kodas 300031319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-127
Pranešimo Nr. 5548354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Tatoma", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5548355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "KURĖNŲ DVARAS", kodas 301730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 16-4
Pranešimo Nr. 5548356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Ustukių alus", kodas 269268390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1A
Pranešimo Nr. 5548357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2
Pranešimo Nr. 5548358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

UAB "Mėlyna aguona", kodas 303315463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Rest zone", kodas 302315371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5548360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuvos ąžuolas", kodas 166734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 5548361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Roltera", kodas 303268106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5548362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

MB "Gep sprendimai", kodas 305670751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-6
Pranešimo Nr. 5548363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

MB "Bukas ir Bukauskas", kodas 306094867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Khmero namai ir Tailando masažai", kodas 305405411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB "Kondista", kodas 304973539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kedro g. 22
Pranešimo Nr. 5548366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGUVA", kodas 181381485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, M. Šimelionio g. 22
Pranešimo Nr. 5548367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Fina Finance, UAB, kodas 306068694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5548368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

UAB ER Motors, kodas 303041514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5548369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Ardarus", kodas 304217164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5548370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Finansinių konsultacijų spektras", kodas 304147940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-12
Pranešimo Nr. 5548371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Eidesa", kodas 304877964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Prodilas", kodas 304450528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5548373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Sprendimai laiku", kodas 305222965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5548374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 96

- - -

Konsultacijų ir iniciatyvų centras "Tavo laikas", kodas 304200841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5548375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Viskas reklamai", kodas 301145838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5548376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB Mobelsnekker Professional, kodas 302668688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5548377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-06-01).

- - -

UAB "Viltsta", kodas 303159320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5548378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGITA", kodas 122618858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13
Pranešimo Nr. 5548379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Akcininkų sprendimas (2022-06-02);
Įgaliojimas (2022-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 97

- - -

UAB "Resilient men", kodas 305584149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-146
Pranešimo Nr. 5548380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-25).

- - -

MB Giedriaus vidaus apdaila, kodas 305724028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5548381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"Ornibeta", UAB, kodas 304749110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Frigate Pay", kodas 304892158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5548383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji moneta", kodas 300614738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 5548384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 98

IĮ "Pas Edvardą", kodas 301535724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 14-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5548385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "VF Capital", kodas 304922548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5548386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

E. Sabaičio įmonė, kodas 177293862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 5548387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Programų sistemos", kodas 304910065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga "MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS", kodas 121900559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5548389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valimeta", kodas 305137244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5548390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "ProRealtus", kodas 300642552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Embrakus", kodas 304315480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-05-31).

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5548393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB EBBCOM, kodas 304142391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-20
Pranešimo Nr. 5548394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Pakoteka UAB, kodas 304823226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Maumedžio g. 2
Pranešimo Nr. 5548395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kaulita ir ko"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įstatai (2022-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-02).

- - -

"Bereinis", UAB, kodas 303337890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "BARABULKA", kodas 301539950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-96
Pranešimo Nr. 5548397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Forleta", kodas 306094956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5548398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frezinta", kodas 305916669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 21-2
Pranešimo Nr. 5548399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Laumeta", kodas 305219517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 5548400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 5548401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Kooperatyvas "EKO Žemaitija", kodas 300538774
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Želvaičių k., Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 5548402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-05-16).

- - -

Šeštokų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165244658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Dzūkų g. 19
Pranešimo Nr. 5548403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-01).

- - -

UAB "ŠVAROS BIURAS", kodas 125481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5548404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 102

MB Seems neat, kodas 304036413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-13
Pranešimo Nr. 5548405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Tikta", kodas 304505394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5548406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Meno rinkos agentūra", kodas 300851833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 7
Pranešimo Nr. 5548407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB README, kodas 302995939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5548408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "MARENTA", kodas 125283920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 5548409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 103

UAB "PROVELAS", kodas 300595693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 5548410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Liudmilos Koroliovos personalinė įmonė, kodas 123849259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 31-2
Pranešimo Nr. 5548411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Vindita", kodas 303204438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "Ledukai", kodas 305569186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Alyvų g. 23
Pranešimo Nr. 5548413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Olinita", kodas 304080908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 104

UAB "TEPTONAS", kodas 302740415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-8
Pranešimo Nr. 5548415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "WJ projektai", kodas 301835554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-8
Pranešimo Nr. 5548416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "Arvija", kodas 303745867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 5548417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB Mindaugo Jonušo mados namai, kodas 305627390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5548418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimus 2022-05-17 d. Vilniaus
apygardos teismo nutartyje. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-05-28 (2022-06-01).

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5548419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31).

- - -

MB "Milijonieriaus mentorius", kodas 305757626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5548420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Darbo psichologija", kodas 301532361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5548421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-25).

- - -

UAB "Nolada", kodas 303327106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

"Dalnika", UAB, kodas 302795995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-15
Pranešimo Nr. 5548423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Audito aspektai", kodas 304750689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5548424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

JUKO TRADE, UAB, kodas 302660620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Fechtavimo klubas "Floretė", kodas 300091241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-29
Pranešimo Nr. 5548426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

VILashes, UAB, kodas 304639557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5548427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Toluta", kodas 177345597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5548428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "VARLE", kodas 302431995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 5548429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

"Justiniškių 146 bendrija", kodas 305542680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-43
Pranešimo Nr. 5548430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Protokolas / Valdybos sprendimo
protokolas dėl buveinės keitimo. (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01).

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 5548431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pasaulio raktas", kodas 303222824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

SSimona UAB, kodas 120477914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5548433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Prime solutions LT", kodas 304392644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5548434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Tomiva", kodas 305216656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Aviečių g. 18
Pranešimo Nr. 5548435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5548436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGELA", kodas 141569091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5548437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

SOLVI.LT, UAB, kodas 302624916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-100A
Pranešimo Nr. 5548438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 109

Viešoji įstaiga "Senjorų uostas", kodas 304140892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5548439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Rėmai LT", kodas 303482868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. J. Povilaičio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5548440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Aliahis", kodas 303395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRETALITA", kodas 110725724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3
Pranešimo Nr. 5548442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-05-19).

- - -

HWG Cyber Security UAB, kodas 305868402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5548443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 110

- - -

ASOCIACIJA "JUKADO IMTYNĖS", kodas 241807540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-13
Pranešimo Nr. 5548444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Gordis", kodas 301537839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5548445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Finrata", kodas 302580786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-39
Pranešimo Nr. 5548446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MAKBA, UAB, kodas 302781305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5548447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

"Varna", UAB, kodas 304871655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 111

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5548449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-30).

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5548450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-04-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-12-28).

- - -

UAB "Digimaksas", kodas 136048973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5548451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Įgaliojimas
(2021-03-30).

- - -

VšĮ Baltijos saviugdos centras, kodas 304443843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5548452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altitudė ranga", kodas 305024467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 56
Pranešimo Nr. 5548453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 112

- - -

Medžiotojų būrelis "Upytė", kodas 191426772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 5548454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Alautus", kodas 302758413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-30 (2022-06-01).

- - -

UADBB "MAI Baltics", kodas 110801410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5548456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Tvarkos linija", kodas 300939557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5548457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "BENE FACTUM", kodas 300081770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5548458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Vedix", kodas 302914428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5548459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Evaldo laboratorija", kodas 305438258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 5548460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Floria LT", kodas 305776676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5548461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB BALTRANSPED, kodas 303041603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 7
Pranešimo Nr. 5548462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Nova rent", kodas 304311012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5548463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "V.P.Trans", kodas 300531687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 26
Pranešimo Nr. 5548464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Delturtas", kodas 304911402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5548465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

MB "Karkasinių namų statyba", kodas 304852548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-109
Pranešimo Nr. 5548466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Akistata", kodas 305252182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5548467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Ansver UAB, kodas 306094810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-13
Pranešimo Nr. 5548468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerteksas", kodas 305253793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5548469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įstatai (2022-06-02); Akcininkų
sprendimas (2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-02).

- - -

UAB "Consus agro", kodas 303125019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5548470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Parko ežero apartamentai", kodas 304404534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5548471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, kodas 188613242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5548472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-06-02); Nuostatai
(2022-06-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vyriausybės nutarimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61
Pranešimo Nr. 5548473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-27 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-03).

- - -

MB "Eldaras", kodas 303569935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuokų tak. 7
Pranešimo Nr. 5548474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Trade Mix, UAB, kodas 302825883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALHEIDAS", kodas 145527588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14-2
Pranešimo Nr. 5548476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Baltijos linai", kodas 136019893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5548477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Technordas", kodas 301672541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5548478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Nord Profil", kodas 300635045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4A
Pranešimo Nr. 5548479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Laimlina", kodas 304234911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, J. Savickio g. 1
Pranešimo Nr. 5548480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įstatai (2022-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-02).

- - -

Stagecoach Theatre Arts Lithuania UAB, kodas 306079687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-46
Pranešimo Nr. 5548481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 5548482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

"Constructer", UAB, kodas 300534441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5548483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Wood supply", kodas 304927723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-50
Pranešimo Nr. 5548484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Mikelis", kodas 305389633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-10
Pranešimo Nr. 5548485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-31 (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalų centras", kodas 141370698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21A
Pranešimo Nr. 5548486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BALDSTATA").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Pažyma (2022-06-01); Įstatai
(2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB "Aleksi", kodas 305914134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 5548487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Agvilita", kodas 304996025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 5548488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

DOW Europe GmbH atstovybė, kodas 302296483
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5548489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Baltic Wagons UAB, kodas 304554142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190436411
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 2
Pranešimo Nr. 5548491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 120

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-03).

- - -

MB Kapitalo namai, kodas 303084469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Šaknių k.
Pranešimo Nr. 5548492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

GNSB "Klipščių ąžuolai", kodas 302922955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 4
Pranešimo Nr. 5548493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2022-05-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5548494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

"Markatrans", UAB, kodas 305558713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5548495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 121

UAB "Salvum", kodas 303130856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 5548496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Mažoji bendrija "Vaigitė", kodas 304897536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Draugystės 1-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 5548497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"Idėjos reklamai", UAB, kodas 304083014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4A-7
Pranešimo Nr. 5548498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Trinklita", kodas 305832210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMILSA", kodas 110432664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-21
Pranešimo Nr. 5548500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "PROBALT", kodas 300089938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-8
Pranešimo Nr. 5548501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Jūros investicijos", kodas 304076945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5548502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Karmen beauty, kodas 302648194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-2
Pranešimo Nr. 5548503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "MNGM investicija", kodas 304023857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5548504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Powermetal, UAB, kodas 305578160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5548505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 123

- - -

UAB "Ividenta", kodas 303297951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-13
Pranešimo Nr. 5548506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Genovita", kodas 300108655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A-30
Pranešimo Nr. 5548507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"Baltoji balanda", UAB, kodas 303315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Kaspija", kodas 304493337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Teisės konsultantai", kodas 303269418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 5548510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB Namus, kodas 302792344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skarbelio g. 9
Pranešimo Nr. 5548511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Individuali A. Brundzos intelektualinių ir kompiuterinių paslaugų firma "TAKTAS", kodas 120352227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-16
Pranešimo Nr. 5548512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Dalkeja", kodas 304746203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5548513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-24); Įgaliojimas (2022-05-24); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

UAB "Strabas", kodas 305706902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 154A
Pranešimo Nr. 5548514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

Tulpių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5548515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 125

- - -

UAB "IDEA LUX", kodas 302203543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

UAB "Sigdiva", kodas 300080711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-55
Pranešimo Nr. 5548517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Alperus", kodas 303359513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "ANIJA", kodas 149730874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6D
Pranešimo Nr. 5548519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ByMedia", kodas 302721589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5548520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 126

UAB EDLER, kodas 302843333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 18
Pranešimo Nr. 5548521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Alzheimerio globos ir slaugos įstaigų asociacija, kodas 302442276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 5548522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

UAB Blackstone Group, kodas 302828274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5548523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 5548524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sirutėnų krašto bendruomenė, kodas 300909539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Rašio g. 9
Pranešimo Nr. 5548525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

IĮ "Saldus laikas", kodas 305222399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 127

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 7-17
Pranešimo Nr. 5548526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Evidence Network Lietuva", kodas 305213425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-49
Pranešimo Nr. 5548527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5548528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-09).

- - -

Infes NT, UAB, kodas 304064957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5548529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Belorsa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-01).

- - -

UAB "LIC Baltija", kodas 302495695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5548530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Puri", kodas 305217231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5548531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Prince Solis", kodas 302709291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 5548532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "BEAUTY SP", kodas 302522509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5548533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Irenos Zykuvienės odontologijos klinika, UAB, kodas 133602645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 35
Pranešimo Nr. 5548534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Evkrista", kodas 304096385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5548535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 129

- - -

MasterLita, UAB, kodas 302501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5548536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Dorotėjos Daugėlaitės paramos fondas, kodas 305038488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Beržų g. 19
Pranešimo Nr. 5548537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Alnectus", kodas 305188420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 5548538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Obuolių stotelė", kodas 304079770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-25
Pranešimo Nr. 5548539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Porta baltica", kodas 303102515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5548540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "Comprega", kodas 304529687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 158
Pranešimo Nr. 5548541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-02).

- - -

UAB "Kapam", kodas 304958409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Vėžionių k., Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 5548542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERA", kodas 141176483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5548543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės duona", kodas 169836664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 46B
Pranešimo Nr. 5548544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Scand projects, kodas 302766506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5548545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5548546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Akcininkų sprendimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Korbimas", kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

UAB "Optimalus turtas", kodas 304479825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 5548548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo vadybos sprendimai", kodas 300520445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-8
Pranešimo Nr. 5548549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5548550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB TERMOFASADAI, kodas 302777214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5548551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Keturciklis", kodas 136010378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5548552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

Lietuvos medicinos turizmo klasteris, kodas 303075979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5548553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Heli Holding", kodas 304639379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5548554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 133

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti JAR duomenis
(2022-06-03).

- - -

MB "Perkūno legendos", kodas 305229899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ekstremalė", kodas 300121097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-5
Pranešimo Nr. 5548556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milavita", kodas 170760758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5548557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Detalteka", kodas 303233144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Dimaičių g. 11
Pranešimo Nr. 5548558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVYTIS", kodas 186749083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 5548559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Šviesos kontūras", kodas 304781510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gineitiškių g. 83
Pranešimo Nr. 5548560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

MB "Rizikos kapitalo valdymas", kodas 305002990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 5548561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Goldama", kodas 303242015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5548562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Albera", kodas 149576045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6D
Pranešimo Nr. 5548563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 135

- - -

UAB "Merguda", kodas 305966145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 5548565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos jūrinis klasteris, kodas 305637922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5548566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

UAB "ES BALTIC", kodas 301614762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5548567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Vasneras", kodas 303324569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 136

- - -

UAB "Andoras", kodas 304502366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Cavalina", kodas 304517795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Automobilių dažymo sistemos", kodas 300029204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5548571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 5548572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Eldeiromas", kodas 181541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-1
Pranešimo Nr. 5548573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Protuberantas", kodas 304173390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 6
Pranešimo Nr. 5548574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Saunera", kodas 135694012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5548575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ eMedical, kodas 301004606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5548576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5548577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Lietuvos katalikių moterų sąjunga, kodas 191714714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5548578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Nenerita", kodas 305361331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Kalnų g. 7
Pranešimo Nr. 5548579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Diplomatų sporto klubas", kodas 300663443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5548580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "INDALA", kodas 303140487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5548581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5548582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Akcininkų sprendimas (2022-05-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-31).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Danūkis", kodas 304314866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 139

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gvazdikų g. 8
Pranešimo Nr. 5548583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Radviliškio miesto laisvalaikio studija "Lituanika", kodas 188201662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5548584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Euroauto prekyba", kodas 301540536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 5548585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Butrimo Firma", kodas 221604550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5548586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Lucky Bottom", kodas 303156986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 140

UAB "Virtuvės baldai", kodas 302912181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5548588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Katren CD", kodas 305937122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5548589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "MALSA", kodas 123515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-16
Pranešimo Nr. 5548590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB G TRANS, kodas 302832454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5548591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Asociacija Utenos sodriečių klubas, kodas 302746222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 5548592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Anerda", kodas 304078273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Navalda", kodas 301462557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 130
Pranešimo Nr. 5548594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5548595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5548596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-26); Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

UAB "Sadeka", kodas 303237908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 5548597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 142

- - -

Vilniaus Fabijoniškių gimnazija, kodas 190003851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 5548598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-02).

- - -

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 303152436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5548599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių duomenų įtraukimo
(2022-06-02); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "SLG Supply Chain", kodas 304532726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 9
Pranešimo Nr. 5548600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-06-03); Įgaliojimas / Pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-06-03).

- - -

UAB "Noriu ir turiu", kodas 303016048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 5548601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "Dantų higiena", kodas 305864770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-15
Pranešimo Nr. 5548602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 143

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA", kodas 122027780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5548603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "ONE IBC", kodas 305170162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5548604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "BALTIC TRAILER RENTAL", kodas 302637098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 5548605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Dentinas", kodas 302340759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-19
Pranešimo Nr. 5548606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB Inoresta, kodas 306085779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURVĖJIS", kodas 142107134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 5548608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-06-02).

- - -

MB "Repic", kodas 305535839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 5548609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-06-02).

- - -

UAB "Bestevaskas", kodas 305281789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5548611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Raimisdent", kodas 300647841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 5548612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

MB "Konsultavimo grupė", kodas 303274333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 4-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5548613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Tadnera", kodas 304510427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASIKINIS PORTIKAS", kodas 125139628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 18-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5548615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBANA", kodas 123038630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-22
Pranešimo Nr. 5548616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Vilguva", kodas 144952312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 146

Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-52
Pranešimo Nr. 5548617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Nitek LT", kodas 305744778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5548618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBINTA IR KO", kodas 124944767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5548619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5548620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31).

- - -

IĮ "Kažkur kažką", kodas 305464662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5548621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 147

- - -

UAB Garšvės servisas, kodas 305539086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5548622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

VšĮ "Pasaulio įdomybės", kodas 305281465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 5548623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pėvėzė", kodas 234738040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 29
Pranešimo Nr. 5548624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5548625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Voltransfer", kodas 306081026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5548626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2022-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02); Užsienio asmens pasas (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 148

V. Medelienės komercinė firma, kodas 140788171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5548627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5548628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-06-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2022-06-02); Sprendimas / Dėl prokūros išdavimo (2022-06-02);
Prokūra / Išduota Velga Trautmane (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02); Užsienio asmens pasas (2022-06-02).

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5548629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Office Service", kodas 302526799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5548630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "CITY TAXI", kodas 302491266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-7
Pranešimo Nr. 5548631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Lerentus", kodas 304183452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5548632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įstatai (2022-06-02); Akcininkų
sprendimas (2022-06-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMULATOR VILNIUS", kodas 110727013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 5548633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Monerita", kodas 304469788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "Gigus", kodas 304992913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Lyros g. 2
Pranešimo Nr. 5548635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Beliseta", kodas 304834016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5548636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-06-01 (2022-06-01).

- - -

MB "Sotus lokiukas", kodas 305653848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 150

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-44
Pranešimo Nr. 5548637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos šilumos siurblių asociacija, kodas 302445272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 9-6
Pranešimo Nr. 5548638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Galenas", kodas 303540054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 5548639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Melnragės spotas", kodas 304448541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-80
Pranešimo Nr. 5548640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONTIS", kodas 222629720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ELASTADA UAB, kodas 305514058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5548642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Musninkų socialinės iniciatyvos", kodas 303585850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Vindeikių k., Atminties g. 1
Pranešimo Nr. 5548643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-8", kodas 302893261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-5
Pranešimo Nr. 5548644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

IĮ "AKTYVAS", kodas 300101970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 5548645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Bilinsko firma "Aubika", kodas 152106550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5548646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "AS Consulting", kodas 302591875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-23A
Pranešimo Nr. 5548647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Du procentai plius", kodas 306079776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02).

- - -

LIETUVOS MOKSLO PERIODIKOS ASOCIACIJA, kodas 302493477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5548649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Grindų betonas", kodas 304067907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5548650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Mereida", kodas 304562694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 153

MB "A plius langai", kodas 305722778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Ilgoji g. 38
Pranešimo Nr. 5548652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "VIKAJUS", kodas 303050043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, A. Stulginskio g. 2
Pranešimo Nr. 5548653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "NOVIKONTAS SCM", kodas 300032613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5548654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo mainų agentūra, kodas 126308180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 33-1A
Pranešimo Nr. 5548655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

IĮ "Tordemas", kodas 300647485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 31
Pranešimo Nr. 5548656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "J14", kodas 305579789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5548657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-23); Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-07-28).

- - -

MB Dalys365, kodas 305676195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5548658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "City domus", kodas 305583467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 5548659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Tokaja", kodas 304836024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5548660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Timoore Systems, kodas 303440417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-16
Pranešimo Nr. 5548661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-21).

- - -

UAB "Tarptautiniai turai", kodas 303393736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 5548663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-30 (2022-06-01).

- - -

UAB "Versasta", kodas 305942913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5548664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5548665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "HotelTomasLT", kodas 144733254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5548666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Ternis", kodas 305217644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Smiltynų g. 20
Pranešimo Nr. 5548667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Geros technologijos", kodas 303683853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5548668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03).

- - -

UAB Northwestern solutions, kodas 306093263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5548669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Acceleron media, UAB, kodas 306091903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5548670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

Kretingos rajono Imbarės seniūnijos sporto klubas, kodas 164601833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5548671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 157

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti
ir gauti NTR duomenis (2022-06-01).

- - -

UAB "RUMEKS-NNZ", kodas 122212074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 5548672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03).

- - -

THE MUSIC MARKETEERS UAB, kodas 302912886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5548673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Mandis", kodas 303193422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5548674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-05-31).

- - -

JAUNIMO KLUBAS "VIJA", kodas 193272262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 23
Pranešimo Nr. 5548675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Stogmeda", kodas 141775127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 5548676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Shopify Lithuania UAB, kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5548677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Sumanus pasirinkimas", kodas 303142246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5548678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Realco statyba", kodas 302242635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5548679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

UAB "TĖJULA", kodas 172334180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 5548680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Anversa", kodas 305016029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5548681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "GASENERGA", kodas 302911229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 5548682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

"Vitramas", UAB, kodas 303293878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 16
Pranešimo Nr. 5548683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "Prekybos kelias", kodas 304855715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "B korpusas", kodas 302771841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-46
Pranešimo Nr. 5548685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 160

UAB Aukštaitijos miškų ūkis, kodas 304697165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5548686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Valento Snarskaus gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 154286111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 47-13
Pranešimo Nr. 5548687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Lietuvos sveikuolių sąjunga, kodas 191616227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 5548688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Remiamų asmenų svajonės", kodas 304741583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-105
Pranešimo Nr. 5548689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5548690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamilė", kodas 133470250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 40
Pranešimo Nr. 5548691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Fixata", kodas 306095848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5548692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TOPOLIS", kodas 261728680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5
Pranešimo Nr. 5548693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Zasa", kodas 304388279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5548694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5548695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02); Užsienio valstybės registro išrašas / Registro išrašas (2022-06-02).

- - -

UAB "Dviguba investicija", kodas 303235234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 5548696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB V. Grigalausko šeimos centras, kodas 304425539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-318
Pranešimo Nr. 5548697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5548698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Akcininkų sprendimas (2022-06-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Aumija", kodas 305015176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Oksis", kodas 301551657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 8-16
Pranešimo Nr. 5548700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 163

UAB "Sportesa", kodas 302626130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 5548701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Stavasta", kodas 304456100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 6-6
Pranešimo Nr. 5548702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Simra, kodas 305728261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-34
Pranešimo Nr. 5548703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Liudviko statyba", kodas 303110775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5548704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Demokratijos ir vystymo paramos fondas, kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5548705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės spektras", kodas 304268415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 164

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 5548706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5548707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB Adentes, kodas 304267854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-6
Pranešimo Nr. 5548708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Edgarvis", kodas 300508806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-16
Pranešimo Nr. 5548709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5548710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "VERS DEKO", kodas 301737779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 5548711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaros vektorius", kodas 305659071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 11-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5548712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-02).

- - -

MB Až tau, kodas 306095271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 59
Pranešimo Nr. 5548713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autojas", kodas 303198049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-3
Pranešimo Nr. 5548714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Monikana", kodas 303188172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 30-48
Pranešimo Nr. 5548715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Biržų miškas", kodas 301536623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 5548716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Gineda ES", kodas 304105457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5548717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Cervus aureus", kodas 302443691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 5548718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

MB "Vilsuna", kodas 303107932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 21
Pranešimo Nr. 5548719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Prie namų", kodas 305905181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Stabintiškių g. 40
Pranešimo Nr. 5548720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Aukstona", kodas 305982217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Antano Stravinsko įmonė, kodas 279445330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 32-5
Pranešimo Nr. 5548722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas' įregistravimo
(2022-06-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-06-03).

- - -

Vilniaus rajono Mickūnų medžiotojų klubas, kodas 186256012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 5548723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "LT Aqua", kodas 302583519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 5548724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5548725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Indrės Čiapienės odontologijos klinika, kodas 305293873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 35-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5548726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Užsakymų tinklas", kodas 304069025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

AMBER ROUTE, UAB, kodas 301793564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Miško g. 6A
Pranešimo Nr. 5548728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Deinas", kodas 305371400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 5548729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Agropulsas", kodas 145795180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5548730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "DARNU GROUP", kodas 123010339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5548731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-05-31).

- - -

UAB "Ombrera", kodas 304072982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB Dermis, kodas 302849418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5548734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Asociacija "Sociumo kaita", kodas 304228634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 14-22
Pranešimo Nr. 5548736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Akmensa", kodas 303283389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 4
Pranešimo Nr. 5548737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Domus star", kodas 302497237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5548738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Žaliasis institutas, kodas 303041763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

V. Michalevič individuali įmonė, kodas 186144643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 17
Pranešimo Nr. 5548740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5548741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Alico capital", kodas 306068491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5548742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 43
Pranešimo Nr. 5548743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Smėlynės g. 73-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300070158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 73-59
Pranešimo Nr. 5548744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2022-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2022-05-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-31).

- - -

Mažoji bendrija Loe, kodas 306095887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5548745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SL Dent", kodas 300098392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-119
Pranešimo Nr. 5548746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Turto akademija", kodas 300020842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5548747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 105
Pranešimo Nr. 5548748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "ANDARIDA", kodas 253008380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 5548749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Aros Invest", kodas 302622954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5548750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudos praktika", kodas 134937949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 5548751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Elestika", kodas 301746027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5548752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Tikroji spalva", kodas 126114567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-48
Pranešimo Nr. 5548753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

VšĮ "Sprendimų visuma", kodas 304609884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-36
Pranešimo Nr. 5548754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomarkas", kodas 156516536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5548755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 174

UAB "FAUSTINA", kodas 144769275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 21
Pranešimo Nr. 5548756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Leadgampas", kodas 305678709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5548757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

UAB "LSV group", kodas 302838304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB B K Capital, kodas 306095830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 5548759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTŪRA", kodas 151444346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 5548760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB CARPENTERS, kodas 305581904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5548761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros holdingas", kodas 124108747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5548762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5548763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Infrastruktūra LT", kodas 302998650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5548764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-05-31).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių dienos centras, kodas 158990764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 5548765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 176

UAB "ADMINSTA", kodas 125958499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-26
Pranešimo Nr. 5548766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Helping war victims", kodas 306054239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5548767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Katarakta", kodas 304211866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 5548768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 5548769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-03); Kreditorių susirinkimo protokolas /
Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Pastatų diagnostika ir statyba", kodas 300620883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 5548770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 177

MB Beautyfor LT, kodas 303005685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 5548771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentima", kodas 181267745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5548772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB Active Innovation and Consulting Services, kodas 300107628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-10
Pranešimo Nr. 5548773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Asociacija "EVALDA", kodas 301589953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakajų g. 17
Pranešimo Nr. 5548774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB Av kurjeris 24, kodas 305739254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 5548775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

AGMAVA UAB, kodas 306000469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 35
Pranešimo Nr. 5548776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

ENERGONOMIKA, UAB, kodas 302822606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-13
Pranešimo Nr. 5548777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB PCB United, kodas 306094753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 110-403
Pranešimo Nr. 5548778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "Magno sistemos", kodas 304707727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5548779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Fishmasteris", kodas 304767877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 5548780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 179

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 10
Pranešimo Nr. 5548781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5548782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Kauno apskrities sveikos gyvensenos klubas "Anastasija", kodas 193420323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-323
Pranešimo Nr. 5548783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

"RITTAL" UAB, kodas 111664014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5548784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03).

- - -

Atliekų tvarkytojų ir turėtojų asociacija, kodas 304825768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žaisos g. 13
Pranešimo Nr. 5548785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5548786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Esse sanus", kodas 304978098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5548787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

VšĮ Telšių oreivių klubas, kodas 303559161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5548788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-4", kodas 302776938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-5
Pranešimo Nr. 5548789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEGILĖ", kodas 148022783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5548790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Saleva", kodas 304536774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Kapara", kodas 300520598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-54
Pranešimo Nr. 5548792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Ener-G design, UAB, kodas 305987794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5548793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 5548794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 182

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-23
Pranešimo Nr. 5548795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Statybų grupė", kodas 302411505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8
Pranešimo Nr. 5548796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Naujos ekonomikos institutas, kodas 191602964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 52-1
Pranešimo Nr. 5548797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Rigava", kodas 303371177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo tiltas", kodas 156905128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5548799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Lavalda", kodas 303100090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5548800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Granito pasaulis", kodas 304432010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Amatininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5548801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRUTIS", kodas 176637577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 3B
Pranešimo Nr. 5548802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Industrus", kodas 300594844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 50-10
Pranešimo Nr. 5548803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-26).

- - -

Fechtavimo klubas "Gintarinė špaga", kodas 302706509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 47-12
Pranešimo Nr. 5548804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2022-05-20).

- - -

UAB "Studio Shape", kodas 303232163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5548805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5548806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 5548807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

UAB "Vilktra", kodas 304450535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5548808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 185

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5548809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-31 (2022-06-01).

- - -

VšĮ Inovacijų akademija, kodas 304097811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5548811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

"Intergs Technologies" UAB, kodas 306082975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5548812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-01); Užsienio asmens pasas
(2022-06-01).

- - -

Klubas "Sporto ABC", kodas 303287487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 5548813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 186

UAB "Soletus", kodas 304919559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5548814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-27 (2022-06-03).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros ir meno draugija "Smėlis", kodas 166102747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5548815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Odetos transportas", kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5548816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Sprendimas / vienintelio akcininko
sprendimas dėl keičiamo buveinės adreso (2022-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-06-03).

- - -

UAB "AKTĖJA leidyba, prekyba", kodas 303201417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5548817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNĖNIŠKIŲ AUTOSERVISAS, kodas 286712680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Unėniškių k.
Pranešimo Nr. 5548818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB ENERGY IE, kodas 302432129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Adonitas", kodas 136029282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5548820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 12
Pranešimo Nr. 5548821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "AGGA", kodas 302912167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 5548822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Nacionalinė nemokumo administratorių asociacija, kodas 300552852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5548823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo (2022-05-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario išrinkimo (2022-05-24).

- - -

UAB "Iksbaldai", kodas 123709944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 3
Pranešimo Nr. 5548824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų dvaras", kodas 305471614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 5548825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB Norfos vaistinė, kodas 300536823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5548826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Žeimenos miškai", kodas 178852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-3
Pranešimo Nr. 5548827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis namas", kodas 134325891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5548828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 5-R1
Pranešimo Nr. 5548829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

VšĮ "Kazimiero Motiekos fondas", kodas 305915065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5548830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-13 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Tavo šypsena", kodas 302803919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-28
Pranešimo Nr. 5548831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Veriemus", kodas 304545951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "M stilius", kodas 300151998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5548833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autohobis", kodas 135664211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5548834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Montavita", kodas 303243804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-74
Pranešimo Nr. 5548835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ulava", kodas 122388161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5548836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-24 (2022-05-31).

- - -

ŽŪK "Grains.lt", kodas 306095976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Rapšaičių k. 4
Pranešimo Nr. 5548837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 191

VAEX Exchange UAB, kodas 306047006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BitPadre UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Pažyma (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01); Užsienio asmens pasas (2022-06-01).

- - -

Modernaus meno asociacija "Gegutės lizdas", kodas 302835856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 11-29
Pranešimo Nr. 5548839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5548840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5548841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Baltiva", kodas 304919865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 5A
Pranešimo Nr. 5548842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ Ankstyvosios intervencijos centras, kodas 302828413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės tak. 33
Pranešimo Nr. 5548843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Dasena", kodas 304588828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-48
Pranešimo Nr. 5548844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Verskonta", kodas 305199160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5548845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01).

- - -

UAB VIP Coach Service, kodas 304876353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5548846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "NELINDOS", kodas 245539890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 9-8
Pranešimo Nr. 5548847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "Apauta", kodas 304726019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 33-2
Pranešimo Nr. 5548848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Petro Vileišio fondas, kodas 193160217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 5548849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Medžioklės ragas", kodas 193123222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 5548850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORIJA", kodas 124083856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5548851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

UAB "Monito", kodas 302692479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-270
Pranešimo Nr. 5548852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Stakoda", kodas 302676133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5548853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Merrina, kodas 305773783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5548854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Akcininkų sprendimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Ispanija veža", kodas 304979467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 10-47
Pranešimo Nr. 5548855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 5548856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Mažųjų Būdežerių bendruomenė, kodas 300656744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Artojų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5548857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Lietuvos istorinių automobilių ir motociklų mėgėjų asociacija, kodas 136040364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 70
Pranešimo Nr. 5548858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

MB "Amatai Jums", kodas 303144539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 7-14
Pranešimo Nr. 5548859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2021-07-20).

- - -

UAB "Vilniaus betonuotojas", kodas 305098948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6
Pranešimo Nr. 5548860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Caupara", kodas 304095290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-22
Pranešimo Nr. 5548861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Biocard", kodas 305520100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5548863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-13).

- - -

UAB "MaddyTech", kodas 303543673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5548864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB METALWIN, kodas 305438589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 24-5
Pranešimo Nr. 5548865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Futbolo klubas "VGTU vilkai", kodas 304449860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 197

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-75
Pranešimo Nr. 5548866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Sauliaus Simonaičio IĮ, kodas 300602419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 106
Pranešimo Nr. 5548867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Gardenis", kodas 300956599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 65-30
Pranešimo Nr. 5548868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 5548869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

UAB "Rasa ir Ko", kodas 161141881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 48-2
Pranešimo Nr. 5548870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

MB Goog, kodas 305768206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5548871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 5548873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Adrė", kodas 303787859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGENĖ", kodas 148117199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 5548876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03).

- - -

UAB "Edvera", kodas 305200253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5548877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASKOTA", kodas 222749680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5548878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Jonux", kodas 305722290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5548879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

MB "Šilumos kontrolė", kodas 305545712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 200

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Saulės g. 13D
Pranešimo Nr. 5548880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "HILTONAS", kodas 125519922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Kauno parkas", kodas 300642367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 5548882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

UAB "Lumi bnk", kodas 304093439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5548883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-05-31).

- - -

UAB "Alytaus kėbulų remontas", kodas 304164167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-13
Pranešimo Nr. 5548884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 201

UAB TIRSANA, kodas 302838247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5548885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Anelus", kodas 304488703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB Marksas, kodas 305591649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-4
Pranešimo Nr. 5548887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Baltijos tentas", kodas 304095326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-11
Pranešimo Nr. 5548888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Verslo apskaitos grupė, UAB, kodas 304048636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 5548889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Adaima", kodas 305223572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5548890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-03 (2022-06-03).

- - -

UAB "Sanator", kodas 303538085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5548891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "RAMDUVA", kodas 159971770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 32
Pranešimo Nr. 5548892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Intech projektai", kodas 305207917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 5548893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

UAB "Švaros kregždutė", kodas 125353144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-53
Pranešimo Nr. 5548894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "NIT", kodas 125984316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 5548895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Aukso pjūvis", kodas 300118674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 5548896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Esminė jungtis", kodas 304126049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5548897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Aka Larencija", kodas 157673120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 48
Pranešimo Nr. 5548898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Platuma", kodas 303407901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58
Pranešimo Nr. 5548899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 5548900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Labdaros fondas AIDS švietimo ir mokymo centras, kodas 141751756
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5548901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

MB "EDWA", kodas 306087495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5548902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Sprendimas (2022-06-01);
Įgaliojimas (2022-05-27).

- - -

UAB "Idealus pasirinkimas", kodas 305044402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-39
Pranešimo Nr. 5548903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "VASA", kodas 300858094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-112
Pranešimo Nr. 5548904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Pramogų epidemija, kodas 305566119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Miko Petrausko g. 8-6
Pranešimo Nr. 5548905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Doklita", kodas 301135737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5548906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

ASOCIACIJA "INVESTORS' FORUM", kodas 224996640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5548907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5548908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Aktyvus jaunimas", kodas 303244347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5548909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Biometas", kodas 303211888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5A-6
Pranešimo Nr. 5548910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Eversin", kodas 306090580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5548911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "Gudvalda", kodas 304911384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5548912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

MB "VGV SPRENDIMAI", kodas 303016023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 26
Pranešimo Nr. 5548913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"Lapesina", UAB, kodas 303416455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Stepigna", kodas 164234757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Lapalių g. 8
Pranešimo Nr. 5548915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Salonų profesionalų partneris", kodas 141690068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5548916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

VšĮ "Aš - tai mes", kodas 304032735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-42
Pranešimo Nr. 5548917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5548918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB LKV-LOGISTIC, kodas 302635909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 5548919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECHNIKA", kodas 123059425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5548920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Interjeras plius", kodas 305039348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 10-oji g. 57-1
Pranešimo Nr. 5548921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5548922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Atskyrimo sąlygos (2022-06-02).

- - -

UAB "Sidabras", kodas 304452874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 33A
Pranešimo Nr. 5548923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "VALSKA", kodas 302493865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5548924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-06-02).

- - -

UAB AM grupė, kodas 305888287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 24-9
Pranešimo Nr. 5548925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Molėtų mediena").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Pažyma (2022-06-03); Įstatai
(2022-06-03); Akcininkų sprendimas (2022-06-03).

- - -

UAB "Arnimoja", kodas 163745033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kiškių tak. 23
Pranešimo Nr. 5548926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Perkūno siuvėjas", kodas 304554014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 5548927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

AB "Smiltynės perkėla" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300748438
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5548928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų pakeitimų
įregistravimo (2022-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario rinkimų (2022-06-03).

- - -

Nothammer, UAB, kodas 305916402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5548929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01).

- - -

Asociacija "PILIETINĖS INICIATYVOS KAUNUI", kodas 300577040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 118-29
Pranešimo Nr. 5548930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "REVITALUX", kodas 302325084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5548931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

UAB "Ecohouse", kodas 304412100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 7B
Pranešimo Nr. 5548932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Elektrikai", kodas 300044195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 5548933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

VšĮ "KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS", kodas 302669427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 211

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 5548934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Uvera", kodas 304881464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Medinis kilimas", kodas 305662199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Gražaičių k., Gražaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5548936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Dataframe, kodas 305734702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-27
Pranešimo Nr. 5548937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Nuostatai (2022-06-02); Sprendimas
(2022-06-02); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "Dagsa", kodas 303342802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5548938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Įstatai (2022-05-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 212

UAB "Pastatų administravimas", kodas 302301852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5548939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "GEVAIDA", kodas 301967552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5548940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimkesta", kodas 150032973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17-1
Pranešimo Nr. 5548941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Megavalis", kodas 111440895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2
Pranešimo Nr. 5548942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2022-06-03).

- - -

UAB Cremains, kodas 304844074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Klaipėdos g. 72
Pranešimo Nr. 5548943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 213

- - -

UAB "Autovidis", kodas 305900266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Liepų g. 37-8
Pranešimo Nr. 5548944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Energy Transition Investments UAB, kodas 305950301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5548945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Eurialis", kodas 304558219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "StS SOLUTIONS", kodas 303044631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10C
Pranešimo Nr. 5548947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Asociacija "Sakmių pakrantės bendrija", kodas 305561474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5548948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Vikrus pardavėjas", kodas 303403810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Apskaita Jums", kodas 301466534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 5548950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Hiper Consultancy UAB, kodas 305503389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5548951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Fintegence", kodas 304554092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Vežimo partneriai", kodas 304457647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-79
Pranešimo Nr. 5548953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "GKJ", kodas 302006535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, L. Zamenhofo g. 4
Pranešimo Nr. 5548954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB APC Kaunas, kodas 306087328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 5548955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

MB "Kristolina", kodas 304747910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Apaščios g. 9
Pranešimo Nr. 5548956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVATECHNIKA", kodas 124389034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5548957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ambertova", kodas 305864350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 6-6
Pranešimo Nr. 5548958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vadybos centras", kodas 300099868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-15A
Pranešimo Nr. 5548959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "UPI", kodas 300058992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 5548960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

MB Stickeris, kodas 305801097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-42
Pranešimo Nr. 5548961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Patikimos investicijos", kodas 303361329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5548962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 217

UAB "Centro odontologai", kodas 300075358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 5548963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-04).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 5548964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VIVASPED", kodas 302532567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5548965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "PARSEKAS", kodas 142150210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 5548966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-01).

- - -

VILNIAUS MIESTO RANKINIO SPORTO KLUBAS "SENJORAI", kodas 193188280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-48
Pranešimo Nr. 5548967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Nilo delta", kodas 304784481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Asvana", kodas 304842422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5548969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "EUROTINKLAI", kodas 302547117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5548970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Gurmano sapnas", kodas 304515470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Lietuvis gali", kodas 304493159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5548972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų veterinarinė vaistinė, kodas 174967284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 5548973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Versloteka", kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 5548974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Vilkaviškio dekanato šeimos centras, kodas 185337753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5548975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Įstatai (2022-05-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-05-31).

- - -

Pailių-Raizgių bendruomenė, kodas 304868901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Trumpoji g. 14B
Pranešimo Nr. 5548976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "VKM Transport", kodas 302541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5548977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 220

- - -

MB Pladas construction, kodas 306094963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5548978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gloriva", kodas 305744924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5548979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Sprendimas / SPRENDIMAS
PAKEITI BUVEIN4S ADRESA (2022-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-03).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5548980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Rapsodijus", kodas 305836187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 84D
Pranešimo Nr. 5548981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-25).

- - -

MB "Leoras", kodas 304417115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97
Pranešimo Nr. 5548982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 221

UAB "Litavest", kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 5548983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Autotransportas", kodas 303423923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 60A
Pranešimo Nr. 5548984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Mikolė", kodas 304062963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Žilvičio g. 41
Pranešimo Nr. 5548985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB Leisas, kodas 305722066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Miestelėnų g. 21
Pranešimo Nr. 5548986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "DRUSVALAS", kodas 302765361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5548987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 222

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-06-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Verum invest", kodas 302527417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5548988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UADBB "AM sprendimai", kodas 302687539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-36
Pranešimo Nr. 5548989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Danora", kodas 304713541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 14
Pranešimo Nr. 5548990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "SENOJI TROBELĖ", kodas 124024975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 36-2
Pranešimo Nr. 5548991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ Naujoji arka, kodas 305695847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 223

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pakapės k. 1
Pranešimo Nr. 5548992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Your Cares", kodas 302513054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5548993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Verslo finansavimo sprendimai, kodas 305572588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5548994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Kuppeta", kodas 303027500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Aukštaičių k., Ąžuolo g. 18
Pranešimo Nr. 5548995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Deitas, kodas 305565597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 16
Pranešimo Nr. 5548996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Sports mode", kodas 302469622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 68
Pranešimo Nr. 5548997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autoservisas", kodas 277119040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Valstiečių g. 2B
Pranešimo Nr. 5548998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Asociacija "Du nulis keturi", kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 1
Pranešimo Nr. 5548999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "Ukmergės plovykla", kodas 305936764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5549000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5549001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 225

Martivika, MB, kodas 306095905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 30-1
Pranešimo Nr. 5549002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ICTO", kodas 302464632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5549003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Road staff ", kodas 306021374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53
Pranešimo Nr. 5549004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-03); Reorganizavimo sąlygos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

UAB "Starworks LT", kodas 300135435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 5549005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Interaktyvios inovacijos, kodas 305710249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-76
Pranešimo Nr. 5549006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Volungėlė", kodas 190950291
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 5549007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-05-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-05-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-26).

- - -

UAB "Versli idėja", kodas 304834728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Indigo baldų studija, kodas 305939618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5549009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Matoma", kodas 303020192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-5
Pranešimo Nr. 5549010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

IĮ "Irpro", kodas 305910367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 5549011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-05-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-05-23).

- - -

Juliaus Šaltenio pastatų ir konstrukcijų tyrimų, matavimų personalinė įmonė, kodas 125479933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 227

Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-1
Pranešimo Nr. 5549012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Ortopagalba", kodas 235262740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 45
Pranešimo Nr. 5549013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5549014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Autotransporto centro servisas", kodas 304065984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5549015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Agroaruodas", kodas 305594887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5549016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 228

- - -

UAB "Vavinika", kodas 303306902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-40
Pranešimo Nr. 5549017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Griva", kodas 304793968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-18
Pranešimo Nr. 5549018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Ekstremalios veiklos klubas "Išgyvenk", kodas 305920660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 7
Pranešimo Nr. 5549019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-01).

- - -

UAB AVESTAS, kodas 302648408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5549020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

UAB "Skenus", kodas 303382960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 229

- - -

UAB "Ratų batai", kodas 303259121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 21-10
Pranešimo Nr. 5549022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sundora ir Virgis", kodas 161418175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 28
Pranešimo Nr. 5549023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB TEKSASAS, kodas 302721190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 5549024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB Stuburo klinika, kodas 304694621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 5549025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "L&O kompanija", kodas 300557155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 5549026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "BARPROJEKTAS", kodas 121409058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-15
Pranešimo Nr. 5549027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 5549028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-06-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Valdybos pirmininko išrinkimas
(2022-06-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos
tvirtinimo (2022-06-02); Įstatai (2022-06-02).

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5549029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5549030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5549031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"Žaliasis kaktusas", UAB, kodas 303365950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Artsema", kodas 303506486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKO GĖLININKYSTĖS BANDYMŲ STOTIS", kodas 221496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5549034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Belgata", kodas 306095855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5549035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŽVĖRYNO INVESTICIJA", kodas 121904618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5549036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Forestus group", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5549037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

MB "Ivadama", kodas 305764186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 10-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5549038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Kęstučio Sabaliaus įmonė, kodas 125864466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-65
Pranešimo Nr. 5549039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Isoft", kodas 300065773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5549040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB E-SOLUTIONS LT, kodas 303065878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5549041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Darni aplinka", kodas 302761466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5549042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Amber Alliance", kodas 302590823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 33
Pranešimo Nr. 5549043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB Saulės Banginiai, kodas 302821162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8B
Pranešimo Nr. 5549044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Transvika", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5549045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Sraunus", kodas 304731404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 43B
Pranešimo Nr. 5549046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Surpainė", kodas 305880664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 13
Pranešimo Nr. 5549047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Vestex transport", kodas 300104393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5549048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Lartina", kodas 303302487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB Tell hex, kodas 305954709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5549050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB Pyragainė, kodas 303403543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 21-2
Pranešimo Nr. 5549051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

ChiroMed, MB, kodas 304919826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5549052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Dargava", kodas 304151173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5549053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-01-07).

- - -

UAB Divega, kodas 305667940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 5549054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Pažyma (2022-06-02); Įstatai
(2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 236

MB "Adprintus", kodas 305572136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1
Pranešimo Nr. 5549055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Sveikata", kodas 291171080
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 5549056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-17); Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301005601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5549057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Šviesūnė", kodas 279419360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5549058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ Plaukimo mokykla, kodas 304848628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 5549059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Rebaltic", kodas 302424303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5549060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Technologiniai projektai", kodas 303338113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 255
Pranešimo Nr. 5549061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "SKY-TQ", kodas 305397473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5549062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03).

- - -

UAB "Ligita", kodas 300071057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 86
Pranešimo Nr. 5549063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5549064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 238

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Invegus", kodas 304770485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 54
Pranešimo Nr. 5549065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

VšĮ Nacionalinis žuvininkystės tyrimų centras, kodas 302923078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

BELKANTO, UAB, kodas 302597127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5549067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMOBILE", kodas 122026536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21
Pranešimo Nr. 5549068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Bona sforca", kodas 300087378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 41
Pranešimo Nr. 5549069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Apvali forma", kodas 136033170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-2
Pranešimo Nr. 5549070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5549071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

MB "Nuotoliniai sprendimai", kodas 306094828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4-1
Pranešimo Nr. 5549072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB Redev, kodas 305937204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5549074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-4
Pranešimo Nr. 5549075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Salos gatvės bendruomenė", kodas 300106750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5549076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

VOKA.IO UAB, kodas 306093103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5549077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Kniaudiškių g. 111-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111
Pranešimo Nr. 5549078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-31).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALGIRIS", kodas 191371742
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Kirlikų k.
Pranešimo Nr. 5549079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2022-06-01).

- - -

UAB "Sbetonas", kodas 300902683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 58
Pranešimo Nr. 5549080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01).

- - -

MB "Smiltainis", kodas 306095937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5549081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merkadus", kodas 303182664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 5549082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SKANAUS", kodas 186703520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 5549083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Solindustria", kodas 302792134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5549084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 242

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Vilkaviškio rajono pagyvenusių žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 185604487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 5549085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5549086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5549087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Druskininkų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165235075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 96
Pranešimo Nr. 5549088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonės Veisiejų miškų urėdijos profesinė sąjunga).

- - -

UAB "Saldžios svajos", kodas 304529865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-15
Pranešimo Nr. 5549089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

"Esparcetas", UAB, kodas 303307502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Lindec", kodas 300016598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 15
Pranešimo Nr. 5549091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deda", kodas 184532024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5549092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Simona lux", kodas 300142020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "OKsportas", kodas 305454127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 2
Pranešimo Nr. 5549094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Kooperatyvas "Aruodai", kodas 158336241
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Būtrimų k., Ūkininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5549095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakrodita", kodas 174939153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5549096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "SOI Tech", kodas 304833626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 5549097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanritė", kodas 182834472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5549098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Rezervacija", kodas 302583387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Širvintų g. 40
Pranešimo Nr. 5549099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Vimava", kodas 305322691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5549100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Sprendimas (2022-06-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-03).

- - -

UAB "Liepsnolita" ir ko, kodas 300553598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5549101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5549102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agro Neveronys", kodas 134146066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 100A
Pranešimo Nr. 5549103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "GAR INVESTMENTS", kodas 304471006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5549104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "ADLIDUS", kodas 302849311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5549105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB Greeners, kodas 302918234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5549106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLENA", kodas 123648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5549107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-06-02).

- - -

UAB "Riatransa", kodas 304522543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5549108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

MB WORLD TRANSPORT, kodas 305612716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-111
Pranešimo Nr. 5549109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Interjero idėjos ir tekstilė", kodas 304851909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5549110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5549111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Balteka", kodas 148216635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 106
Pranešimo Nr. 5549112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 248

UAB "Projektų bazė", kodas 305653638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-32
Pranešimo Nr. 5549114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTEKSAS", kodas 124908493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5549115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gargždų rėmėjas", kodas 302716916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 5549116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Antra A", kodas 304833487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18
Pranešimo Nr. 5549117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pajūrio sporto klubas "Jūra", kodas 277977480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 5549118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 249

Komanditinė ūkinė bendrija "AGMAVA Investments", kodas 306045286
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 35
Pranešimo Nr. 5549119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Mokfena", kodas 303336112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Megana", kodas 305584334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5549121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-01 (2022-06-01).

- - -

UAB "Baldų idėja", kodas 302487773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5549122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Exuo", kodas 304844035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5549123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Profas LT, kodas 305675104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 250

Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Antano g. 29
Pranešimo Nr. 5549124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Nuostatai (2022-06-03); Sprendimas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Alderanus", kodas 300658019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5549125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43
Pranešimo Nr. 5549126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Kosmėja LT", kodas 304404107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-103
Pranešimo Nr. 5549127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Vyturio aklg. 1
Pranešimo Nr. 5549128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 251

Asociacija "Panevėžio vyčiai", kodas 304713559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5549129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Stakorda", kodas 304155741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5549130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Fortress Factoring, UAB, kodas 305913356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5549131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31).

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5549132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5549133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 252

UAB "Transtar Lithuania", kodas 304796672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5549134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Oneras", kodas 304457597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "M-DENT", kodas 302671339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 99-81
Pranešimo Nr. 5549136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-31).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Rosa", kodas 303196404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 39-1
Pranešimo Nr. 5549137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Smogas", kodas 304215626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 112A
Pranešimo Nr. 5549138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Mildos turtas", kodas 305196399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5549139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

Narų klubas DiveLT, kodas 302300241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 16-17
Pranešimo Nr. 5549140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

GV muziejus VŠĮ, kodas 306082929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5549141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-02).

- - -

UAB "Apskaita ir kontrolė", kodas 303263707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 15 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154900196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 254

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 15
Pranešimo Nr. 5549143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Įstatai (2022-05-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko išrinkimo (2022-05-31).

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5549144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Catalyst Development Solutions, UAB, kodas 306092841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

UAB BRALIUKAI, kodas 302744050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5549146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Baltic Energy Service", kodas 302308380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-86
Pranešimo Nr. 5549147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5549148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-06-01);
Įstatai (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-06-01).

- - -

UAB "RYBVALDA", kodas 301533748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5549149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "PROTECHA", kodas 301057555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5549150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5549151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

"Aselte", VšĮ, kodas 302504169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-3
Pranešimo Nr. 5549152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "NISSEN FARM", kodas 111709840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 5549153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

MB Tomeka logistics, kodas 305950671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5549154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 5549155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Litacrulam", kodas 303204623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5549156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GAMTOS RESTITUCIJA", kodas 300015934
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-3
Pranešimo Nr. 5549157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Capitatus", kodas 304690480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 5549158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Muniškių bendruomenė, kodas 305379386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5549159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlės studija", kodas 125279313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5549160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Bertora", kodas 304509873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Maceikos g. 5
Pranešimo Nr. 5549161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 258

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 15-18
Pranešimo Nr. 5549162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Jūsų augintiniai", kodas 303393309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "INVERSE", kodas 300663685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 43-19
Pranešimo Nr. 5549164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

VšĮ "Sporto klubas Arėjas", kodas 304802591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 6
Pranešimo Nr. 5549165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Dengsta", kodas 302299426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maišio g. 12
Pranešimo Nr. 5549166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Photon Dance Europe UAB, kodas 305780201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5549167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Kauno Alzheimerio klubas, kodas 135746466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-4
Pranešimo Nr. 5549168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2-1B
Pranešimo Nr. 5549169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Romikas", kodas 305406068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 5549170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5549171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31); Reorganizavimo sąlygos (2022-05-31).

- - -

UAB TT Trade, kodas 306095200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-43
Pranešimo Nr. 5549172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Vandėja", kodas 300037980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-83
Pranešimo Nr. 5549173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Vilungės statyba", kodas 304584210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 5549174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03).

- - -

UAB "Jano konstrukcijos", kodas 304677255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 15-15
Pranešimo Nr. 5549175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Beinaičių bendruomenės centras", kodas 300062229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5549176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Abanta", kodas 305457333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 5549177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "KNVP valdymas", kodas 305935534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5549178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Orion Ventures, kodas 305802174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5549179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Apskaitos konsultacijos", kodas 304569856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5549180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

IĮ "Sgrantas", kodas 305977177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5549181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB WEBRINKA, kodas 302869762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Mokyklos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5549182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Keturi kantonai", kodas 305077637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 9-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5549183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIX", kodas 120227234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5549184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

VšĮ "Novus aster", kodas 304160418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32
Pranešimo Nr. 5549185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Savininko sprendimas (2022-06-03).

- - -

UAB "Gruzdeda", kodas 302243783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-88
Pranešimo Nr. 5549186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "BERŽAS", kodas 170059052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5549187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Teikti FA rinkinius, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS ir JANGIS (2022-06-03).

- - -

MB Baltgastro servisas, kodas 305667730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-37
Pranešimo Nr. 5549188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita ir auditas", kodas 301132602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17
Pranešimo Nr. 5549189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Vaikų krikščioniško ugdymo draugija, kodas 300000932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 5549190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITEK", kodas 211615580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5549191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Klaško", kodas 303101580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5549192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB P9 klinika, kodas 305706165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-161
Pranešimo Nr. 5549193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Gildijos investicijos", kodas 303066122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5549194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų keitimo
įregistravimo (2022-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

MB Laimingas augalas, kodas 305768188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 5549195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "ONLINE MEDIA", kodas 300669994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 265

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5549196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "SOLARO", kodas 302842135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 6
Pranešimo Nr. 5549197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB Presta Soft, kodas 124570554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5549198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Telšių skyrius, kodas 293461520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5549199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

UAB "Benversa", kodas 306092581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5549200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 266

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31).

- - -

SCA HOLDING UAB, kodas 303484883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

Geri namai, UAB, kodas 306087285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 8
Pranešimo Nr. 5549202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

Jokūbavo kaimo bendruomenės centras, kodas 161739551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 5549203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

MAPG Holdings, UAB, kodas 305810986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5549204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "Renrus", kodas 304447329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 267

MB "Mėmelio prekyba", kodas 303134096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 5549206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "CONSTRA", kodas 301643568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 2-36
Pranešimo Nr. 5549207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

N. Aliošaitienės įmonė, kodas 167584734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5549208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Manvesta", kodas 158297016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 13B
Pranešimo Nr. 5549209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2022-05-31);
Įstatai (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

MB Ambermilana, kodas 305794592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-54
Pranešimo Nr. 5549210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 268

- - -

UAB "Lucky LT", kodas 306011736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-10
Pranešimo Nr. 5549211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02).

- - -

UAB PALABA, kodas 302619591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SNAIGĖ", kodas 141897857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10A
Pranešimo Nr. 5549213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Interlux NT", kodas 304764863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 5549214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Gabilė", kodas 304149005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-6
Pranešimo Nr. 5549215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 269

- - -

Bendrija Lukšos-Daumanto 2, kodas 302935365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 5549216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-06-01).

- - -

UAB "Voreta", kodas 305629929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5549217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB Rmedia ads, kodas 305750610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5549218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

MB "Kitos rinkos", kodas 304828771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-118
Pranešimo Nr. 5549219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "PYPLIŲ ŪKIS", kodas 302561939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Miglės g. 3
Pranešimo Nr. 5549220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 270

UAB "Retail Service", kodas 302678013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5549221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB Luko laboratorija, kodas 306095944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5549222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romaudra", kodas 303517116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-49
Pranešimo Nr. 5549223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5549224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Baltic City", kodas 301149975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7
Pranešimo Nr. 5549225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 271

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Sodininkų bendrija "VAIRAS", kodas 191499973
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 5549226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Inversita, UAB, kodas 305733269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5549227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

MB Armada patronus, kodas 305645029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 5549228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

KĖDAINIŲ ŠVIESIOSIOS GIMNAZIJOS TĖVŲ KLUBAS, kodas 161762564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62
Pranešimo Nr. 5549229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 272

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDIKON", kodas 110862114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-312
Pranešimo Nr. 5549230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ginerda Logistics", kodas 302681671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 5549231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 5549232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Sil Margas, kodas 305565177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Stonų g. 68A
Pranešimo Nr. 5549233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

T. Ševčenko įmonė, kodas 124888959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-16
Pranešimo Nr. 5549234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 273

UAB "Hipleksa", kodas 303381972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 5549236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "E energy invest", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5549237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01).

- - -

MB Sautech, kodas 306093224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5549238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Agotos labdaros ir paramos fondas, kodas 304090279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-3
Pranešimo Nr. 5549239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 274

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5549240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-06-02); Užsienio asmens pasas (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTROLUX", kodas 110187827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5549241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Centro viešbutis, MB, kodas 301592611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5549243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

MB Lobistai, kodas 305550741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-24
Pranešimo Nr. 5549244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

VšĮ "Stellar LT", kodas 306072582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-19
Pranešimo Nr. 5549245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Mes stiprūs kartu").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Pažyma (2022-05-31); Įstatai
(2022-05-31); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-05-31).

- - -

UAB "Vosmet", kodas 304762691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5549246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos pulmonologų draugija, kodas 191938858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5549247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Tarptautinės rašytojų ir publicistų asociacijos respublikinė draugija, kodas 302433505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 5549248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Vengata", kodas 303431927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Sedos vėjas", kodas 304753991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 22
Pranešimo Nr. 5549250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB MUGEN LT, kodas 304909376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5549251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Voco Modo", kodas 305533902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Li projects", kodas 305643206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 74-6
Pranešimo Nr. 5549253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB Sancars.lt, kodas 145232214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 277

Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 63
Pranešimo Nr. 5549254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-02).

- - -

UAB "SIMBEL", kodas 121839946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-52
Pranešimo Nr. 5549255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Essence Group", kodas 302483650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5549256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2013-01-07).

- - -

MB "Vealisa", kodas 303164876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 5549257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Skaldos paviršius", kodas 300970677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 13
Pranešimo Nr. 5549258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 278

UAB "Airmetas", kodas 303129811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Ąžuolų g. 38
Pranešimo Nr. 5549259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Pay by B UAB, kodas 305736742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5549260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31).

- - -

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis, kodas 291638790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 179C
Pranešimo Nr. 5549261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-01);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-01).

- - -

UAB "Autokorpusas", kodas 136015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-53
Pranešimo Nr. 5549262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Veisiejų regioninio parko direkcija, kodas 188735634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 9
Pranešimo Nr. 5549263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos direktoriaus įsakymas (2022-06-02).

- - -

Amelijos Banelytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305668017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 279

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-253
Pranešimo Nr. 5549264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-06-03).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Vilniaus skyrius, kodas 293011320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5549265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas "Drauge", kodas 304880106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

Tęstinio mokymo centrų asociacija, kodas 301854622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 53
Pranešimo Nr. 5549267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Vinrenta", kodas 304724395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5549268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 280

UAB "Olympicum LT", kodas 304538889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

VšĮ Plieno sparnai, kodas 303377867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-617
Pranešimo Nr. 5549270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5549271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Baltijos kinologijos centras, kodas 305636375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46
Pranešimo Nr. 5549272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Buhalterinės ir audito paslaugos I", kodas 302691733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5549273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 281

UAB "Nokvėja plius", kodas 302728021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5549274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "LAIBA", kodas 304258435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5549275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Dargupių k., Gėlių g. 82
Pranešimo Nr. 5549276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Rolektrita", kodas 304119243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 12
Pranešimo Nr. 5549277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-06-03).

- - -

"Laumartis", MB, kodas 303203304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5549278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Žinių ir plėtros centras", kodas 304973980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Euroja", kodas 302876949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 11
Pranešimo Nr. 5549280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "DEIVANA", kodas 302472586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5549281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB KIP Investicijos, kodas 305600009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5549282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Marių klinika", kodas 302606448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 5549283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "KRINOGEVA", kodas 303029451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-31
Pranešimo Nr. 5549284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "Kriaučiūnaitės Agnės interjerai", kodas 304865951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-32
Pranešimo Nr. 5549285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Manto servisas", kodas 300622585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5549286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Puikūs metai", kodas 305216478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-3
Pranešimo Nr. 5549287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 284

UAB "Tryškių Energija", kodas 302501803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5549288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

VšĮ Šaudymo klubas "Gunstalk.lt", kodas 303038639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 5549289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Redgaras", kodas 300068972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 141
Pranešimo Nr. 5549290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Trakų rajono veiklaus jaunimo asociacija, kodas 304034049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Avilių g. 30
Pranešimo Nr. 5549291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB METAIMPEX, kodas 306095225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Zvaniškių k. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 5549292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bt solutions, kodas 305687188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5549293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "AUDACITY", kodas 302418909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, A. Baranausko g. 3
Pranešimo Nr. 5549294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADŽERA", kodas 123243293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB Nordsona, kodas 305547250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 19
Pranešimo Nr. 5549296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Halvina", kodas 305982181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Senosios Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 5549297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Nuostatai (2022-06-02); Sprendimas
(2022-06-02).

- - -

VšĮ "Petrovo motorsportas", kodas 304452205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-95
Pranešimo Nr. 5549298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Lietuvos sporto vystymo asociacija "Nugalėtojas", kodas 303277482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 5549299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

UAB "Datos" centras, kodas 304538775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB TRANSOK, kodas 303054419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-11
Pranešimo Nr. 5549301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-01 (2022-06-01).

- - -

VšĮ SPORTAS GYVAI, kodas 302681785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 18-34
Pranešimo Nr. 5549302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Transjeka", kodas 305811180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Naujasodės g. 34
Pranešimo Nr. 5549303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5549304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "MASTER INFINITY", kodas 303035536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5549305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Autoklasika", kodas 304425578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02).

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5549307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Virvytės slėnis", kodas 304541127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Nabuilių k., Nabuilių g. 73
Pranešimo Nr. 5549308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "VYTTRA", kodas 302728014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5549309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

"2 Mo", UAB, kodas 305643081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5549310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Atžala", kodas 151432034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g.
Pranešimo Nr. 5549311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuoto likvidavimo atšaukimo (2022-06-03).

- - -

Lietuvos žiemos sporto centras, kodas 155515118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5549312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5549313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Meg pr MB, kodas 306014643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Ukmergės g. 28-2
Pranešimo Nr. 5549314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Nuostatai (2022-05-31); Protokolas
(2022-05-31).

- - -

MB "Oro kontrastai", kodas 306095990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Pasagos g. 12
Pranešimo Nr. 5549315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Paslaugų meistras", UAB, kodas 303384281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "EKOPROTECH", kodas 302636669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 71
Pranešimo Nr. 5549317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENTVARIO MAGISTRALĖ", kodas 181624528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5549318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NID group, kodas 305940766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 5549319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Akcininkų sprendimas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra kryptis", kodas 135138282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 5549320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "RTUMAS", kodas 300597185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-32
Pranešimo Nr. 5549321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSB", kodas 272788440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Geišių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5549322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 291

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "ORDES", kodas 306092745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

MB "Žuvija", kodas 305558332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Medicininis auditas", kodas 303143914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 7-76
Pranešimo Nr. 5549325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Šv. Vincento namai", kodas 151421924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5549326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Klaipėdos projektų akademija", kodas 305999572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21B-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5549327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Bomelsa", kodas 305956806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 5549328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5549329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-06-02 (2022-06-02).

- - -

UAB "Absolvo", kodas 124313442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPSIS" IR KO, kodas 124559515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-18
Pranešimo Nr. 5549331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Kristinos užuolaidos", kodas 304204213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5549332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Kitokia renovacija", kodas 304260105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5549333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB MJ Statyba, kodas 304796754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5549334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "TRANSMIJA", kodas 180150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 9A
Pranešimo Nr. 5549335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Rameksa", kodas 304522408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

SCOPE CLINICAL RESEARCH, UAB, kodas 304186039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5549337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

PAGRYNIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300572844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 5549338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Vonbis", kodas 304644351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pasakų al. 8
Pranešimo Nr. 5549339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Karvaras", kodas 305176329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5549340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-01 (2022-06-03).

- - -

UAB "Lintivus", kodas 304780376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 295

Pranešimo Nr. 5549341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB NECT, kodas 303016888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mėsainių baras, kodas 304419493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 5549343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Podiumas", kodas 304398615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5549344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Dakaras", kodas 304255542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5549345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 296

VšĮ "Žemaitijos keliais", kodas 305278387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Paminijų k., Medingėnų Kelio g. 16-4
Pranešimo Nr. 5549346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Simatika", kodas 300539673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65A-34
Pranešimo Nr. 5549347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

VšĮ Sporto mokyklėlė "Pradinukas", kodas 304862407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5549348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Kara beauty", kodas 266673280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3
Pranešimo Nr. 5549349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Kas kita", kodas 304771644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 11A
Pranešimo Nr. 5549350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB West taurus, kodas 305696333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 5549351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "RV Prekyba", kodas 124055497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-01).

- - -

IĮ "Loretos grožio terapija", kodas 304491674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5549353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "EDENO SODAI", kodas 302690631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Alyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 5549354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 298

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-1
Pranešimo Nr. 5549355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

D. Baužienės individuali įmonė, kodas 141190141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 43-38
Pranešimo Nr. 5549356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Siberia LT", kodas 304950729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5549357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Akcininkų sprendimas / AKCININKU
SPRENDIMAS (2022-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-03).

- - -

UAB "Motus aeternus", kodas 305915147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 19
Pranešimo Nr. 5549358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

UAB "Euroleta", kodas 303201029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Auksinis akmuo", kodas 303317973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Romstatus", kodas 303447881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5549362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-06-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5549363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

MB Stalas, kodas 305624782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Zikaro g. 7
Pranešimo Nr. 5549364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5549365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma" ir Ko, kodas 135485443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5549366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Virkuma", kodas 305390614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5549367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "Pajūrio takas", kodas 302911275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Norkūnų k., Pašilės g. 20
Pranešimo Nr. 5549368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "VM sistemos", kodas 302301635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-2A
Pranešimo Nr. 5549369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31).

- - -

UAB "Veldlitas", kodas 302822307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 301

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5549370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tiekimo bazė", kodas 144672851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 5549371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Industry Consulting Service", kodas 302848921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Dinama", kodas 303252924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-18
Pranešimo Nr. 5549373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Asvijus", kodas 304577034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 302

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5549375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-02 (2022-06-02).

- - -

MB Melior elegance, kodas 305628414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB The Cloud LT, kodas 305676875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5549377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostata", kodas 300651423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5549378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-01).

- - -

UAB "Geležinio vilko fondo gėris", kodas 304961024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 5549379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKADIS", kodas 124873341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 101
Pranešimo Nr. 5549380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

MB "Fintiras", kodas 306094949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5549381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Feroteka", kodas 304802417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5549382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01); Akcininkų
sprendimas (2022-06-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-06-01).

- - -

VILNIAUS ŠUOLININKŲ Į VANDENĮ KLUBAS, kodas 193147846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5549383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Lietuvos gamtos mokslų olimpiadų asociacija, kodas 195751927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 5549384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 304

- - -

UAB "Virtualūs namai", kodas 302416648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5549385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-05-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymo (2022-05-06);
Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB "IVANGELA", kodas 122108257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61
Pranešimo Nr. 5549386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "AIHUNTERS", kodas 305862666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "MAŽYLIS IR ŠEIMA", kodas 125014998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5549388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Inovaciniai ir sporto projektai", kodas 304137024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kovaičių k. 4
Pranešimo Nr. 5549389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 305

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Inspo", kodas 305844209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5549390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-03-25).

- - -

UAB SFIBRAL ON, kodas 306095182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5549391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meldera", kodas 304079891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Ausigmus ir Ko", kodas 302721183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10L
Pranešimo Nr. 5549393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Dolversa", kodas 304829421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5549394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 306

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

VšĮ "Veikli visuomenė", kodas 303270356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5549395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "PROTOTIPAS", kodas 125820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-21
Pranešimo Nr. 5549396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

LS Valdymas, UAB, kodas 306036248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-51
Pranešimo Nr. 5549397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTUKMĖ", kodas 182906651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 5549398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Augas", kodas 304606087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 307

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 12
Pranešimo Nr. 5549399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Dangira", kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5549400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

MB Korporacija, kodas 304875493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5549401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Agoo", kodas 305682287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5549402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "MATIPAULA", kodas 135739087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5549403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 308

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Grabupių drenažas", kodas 305779971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 32A
Pranešimo Nr. 5549404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

VšĮ "Pamėginčius", kodas 304163574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Dervinių k. 11
Pranešimo Nr. 5549405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "A.M. Europe", kodas 305623367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5549406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Mitoma parts", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5549407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Aivaturas", kodas 300076969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5549408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 309

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-17A
Pranešimo Nr. 5549409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Indigo žemė", kodas 305775617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Litbona", kodas 300582201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytelių g. 7
Pranešimo Nr. 5549411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

"Pelesos slėnis", UAB, kodas 303365217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "MK bygg", kodas 303008877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ukrinų g. 16
Pranešimo Nr. 5549413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 310

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

FX Centro Limited, UAB, kodas 305939447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-17).

- - -

MB "Volida", kodas 304243853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5549415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ Psichologinės sveikatos centras, kodas 304259124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-146
Pranešimo Nr. 5549416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

INHUS Prefab, UAB, kodas 121559766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5549417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Valdybos posėdžio protokolas /
Protokolas (2022-05-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas su priedais (2022-05-31).

- - -

Egidijaus Statkaus prekybinė įmonė, kodas 179326439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Atgimimo g. 6
Pranešimo Nr. 5549418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 311

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-06-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo
(2022-06-03).

- - -

UAB "Con turus", kodas 304556360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 23A
Pranešimo Nr. 5549419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Batniavos bendruomenė, kodas 304915137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Naujienos k., Karklės g. 19
Pranešimo Nr. 5549420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas dėl buveinės adreso suteikimo (2022-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5549421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB AttaPoll, kodas 306083760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5549422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-06-03).

- - -

MB "Remagra", kodas 304745667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Dimaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5549423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Mindpower, kodas 304879118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 5549424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Egens", kodas 304284355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5549425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03).

- - -

UAB "Aversita", kodas 304516145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Antikas", kodas 304449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 313

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Tomrama", kodas 303250574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Transport Services", kodas 302815775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-63
Pranešimo Nr. 5549429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ Savannah kačių gerovės išsaugojimo ir vystymo mokslo centras, kodas 305818463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 54A
Pranešimo Nr. 5549430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-09 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebtovita", kodas 304749548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-114
Pranešimo Nr. 5549431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Added Value", kodas 302680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5549432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Erpro, UAB, kodas 302664501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukelių g. 32
Pranešimo Nr. 5549433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Technologas", kodas 303561995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5549434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Destrukta", kodas 306095773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5549435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Taupus būstas", kodas 304092052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5549436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "SKAUDVA", kodas 157010292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-43
Pranešimo Nr. 5549437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5549438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Valdybos sprendimas (2022-06-01).

- - -

"Finrina", MB, kodas 305238147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 39
Pranešimo Nr. 5549439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-01).

- - -

UAB "Architektūros sprendimai", kodas 304225061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "OS-AGENCY", kodas 111758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 5549441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokūristą įregistravimo
(2022-06-02); Prokūra (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-06-02).

- - -

UAB "NK service", kodas 302156549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5549442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "ZG PLAUNA", kodas 305725169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 22-26
Pranešimo Nr. 5549444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 190733850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-46
Pranešimo Nr. 5549445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto narių duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2022-05-11); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-05-11); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo (2022-05-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-11).

- - -

UAB "Vidrus", kodas 304678542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5549446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 317

UAB "Atokampis SPA", kodas 305835231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Visginų k. 3
Pranešimo Nr. 5549447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

VšĮ "Jurbarko krašto žvejai", kodas 306079915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 30-3
Pranešimo Nr. 5549448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-06-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-06-03).

- - -

UAB "Betos investicijos", kodas 303060564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5549449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2022-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso keitimo (2022-06-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31).

- - -

UAB "Šeimos alėjos darželis", kodas 302662870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 25A
Pranešimo Nr. 5549450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Marketfix, kodas 306095912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 318

MB "Mato forma", kodas 303949357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5549452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

MB "TTT OSTBLOCK", kodas 305906810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Mokyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5549453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "IT Business", kodas 302653615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 5549454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Terebras", kodas 304959016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Purvių k., Purvių g. 6
Pranešimo Nr. 5549455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5549456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 319

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Dusetų medžiotojų būrelis, kodas 191545335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 5549457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Neto logistika", kodas 303303265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasienio aklg. 3
Pranešimo Nr. 5549458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "Inspired Communications", kodas 300642933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5549459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Erudito" licėjus, kodas 304228673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 19
Pranešimo Nr. 5549460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Vilrenta", kodas 304547906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5549461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-09).

- - -

UAB "Kavos bankas", kodas 133259997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 5549462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03).

- - -

Grigiškių medžiotojų būrelis, kodas 193137880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5549463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB T.S. investicija, kodas 305706681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 74
Pranešimo Nr. 5549464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

UAB Aurado, kodas 305627579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5549465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"RAMPAX" UAB, kodas 306063206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 5549466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Akcininkų sprendimas (2022-06-01);
Užsienio asmens pasas (2022-06-01).

- - -

UAB "Keleva", kodas 303150129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 37
Pranešimo Nr. 5549467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Auros turtas", kodas 304458592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5549468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Lašupio garažai", kodas 304613854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 26-5
Pranešimo Nr. 5549469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-03).

- - -

UAB "Getoka", kodas 305208563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Dalgių g. 1A
Pranešimo Nr. 5549470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Rogija", kodas 163710648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios skg. 16
Pranešimo Nr. 5549471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

SPV-55 UAB, kodas 305845738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5549472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-06-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Alytaus apskrities futbolo federacija, kodas 193487585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5549473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Nasida", kodas 304492744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 323

- - -

MB "Mintoma LT", kodas 304989582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-13
Pranešimo Nr. 5549475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Sigmona", kodas 300002602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-72
Pranešimo Nr. 5549476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5549477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos bendruomenė, kodas 303358692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-57
Pranešimo Nr. 5549478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

A. KANAPINSKO 8 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161653814
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 8
Pranešimo Nr. 5549479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 324

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-05-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-05-31).

- - -

Green energy projects UAB, kodas 302690460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Metrona", kodas 303483895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5549481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Balsių slėnis", kodas 302828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Nabuilių k., Nabuilių g. 73
Pranešimo Nr. 5549482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Projektavimas ir derinimas", kodas 304090553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5549483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Duomenų fabrikas", kodas 305316005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5549484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 43
Pranešimo Nr. 5549485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-31); Įstatai (2022-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5549486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 1A
Pranešimo Nr. 5549487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Lietuvos visuomenės taryba, kodas 304973418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-06-03).

- - -

UAB "Ukrainian Granite Group", kodas 149862993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 326

Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A-44
Pranešimo Nr. 5549489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

VšĮ Klubas MARACANA, kodas 305534527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5549490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Asociacija "MENOKLIS", kodas 301151976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9
Pranešimo Nr. 5549491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB BONUM SOLIS, kodas 306050002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Zdoniškių k. 5
Pranešimo Nr. 5549492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Vajuretas", kodas 300073841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Tulpių g. 6
Pranešimo Nr. 5549493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 327

UAB BIOELECTUS, kodas 306094842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5549494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSLITAS", kodas 224263150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kirienos krantas", kodas 157701146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Šlapakių k., Šlapakių g. 16
Pranešimo Nr. 5549496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ihenrika", kodas 300582429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 13-1
Pranešimo Nr. 5549497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 5549498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

LIETUVOS SKRAIDYKLIŲ IR PARASPARNIŲ SPORTO FEDERACIJA (LSPSF), kodas 191942027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 328

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Eminus", kodas 304386513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 6A
Pranešimo Nr. 5549500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

"Lėlės sapnas", MB, kodas 303054732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 3-7
Pranešimo Nr. 5549501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Brand lions, kodas 305658966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Miško g. 1B
Pranešimo Nr. 5549502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5549503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 329

Uždaroji akcinė bendrovė "KD Baltic", kodas 300143898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5549504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Elastas", kodas 303763356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4C
Pranešimo Nr. 5549505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

VšĮ "Septynios akimirkos", kodas 304934486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 19-19
Pranešimo Nr. 5549506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-03-25).

- - -

D. Šapalienės odontologijos klinika UAB, kodas 144971818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187-2
Pranešimo Nr. 5549507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

MB Lelevi, kodas 305681096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Norvegų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5549508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Nuostatai (2022-06-03); Sprendimas
(2022-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 330

MB "Sėkmės namai", kodas 304297089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22
Pranešimo Nr. 5549509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Bigplus", kodas 304898175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-05-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-31).

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 5549511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB IRV, kodas 302521784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-55
Pranešimo Nr. 5549512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Kryžiokų ūkis", kodas 302445870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5549513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 331

MB "Tanresta", kodas 304176098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fulgento Rimgailos g. 2
Pranešimo Nr. 5549514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

Gyvenimo būdo medicinos asociacija, kodas 304150420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pipirnių tak. 6
Pranešimo Nr. 5549515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB Explico, kodas 305678075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-30); Protokolas / MB narių protokolas
dėl adreso keitimo (2022-05-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-30).

- - -

T&M Furniture, MB, kodas 305631129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Jagmino g. 11
Pranešimo Nr. 5549517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

UAB "Kertmedis", kodas 169771145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4L
Pranešimo Nr. 5549518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 332

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "AUTOVEDA", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 33
Pranešimo Nr. 5549519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5549520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Baltic food partners", kodas 302410321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 8
Pranešimo Nr. 5549521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Priklausomų žmonių draugija, kodas 302501066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Vabalų k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5549522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-19 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 333

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Folija", kodas 305673092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Volenas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Pažyma (2022-06-01); Įstatai
(2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Franšizių valdymas", kodas 305935445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5549524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

CloudBusiness UAB, kodas 305630618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5549525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

"Carbonarius", UAB, kodas 303421616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larsson Invest", kodas 304422607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 334

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5549527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB "VERATRUM", kodas 122544475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5549528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Ginger Mouse", kodas 305202293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 39
Pranešimo Nr. 5549529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

MB Kvapų inžinerija, kodas 305707858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 7-24
Pranešimo Nr. 5549530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Packman, UAB, kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5549531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 335

Pranešimo Nr. 5549532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "HEACO Baltic", kodas 304535359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

MB "Marsveta", kodas 304872860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5549534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Sprendimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Svajoklis", kodas 304945251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Sklėriškės k. 5
Pranešimo Nr. 5549535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Transkomas", kodas 141011791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-2
Pranešimo Nr. 5549536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKADA", kodas 172421468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 5549537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Ekspogrūdas", kodas 305257418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11
Pranešimo Nr. 5549538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-06-03).

- - -

UAB "Videotinklas", kodas 303543926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio UAB ,,Videotinklas? Akcininko SPRENDIMAS (2022-05-31).

- - -

ABIR BREISS, IĮ, kodas 302944688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5549540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-06-03).

- - -

MB "E. aplinka", kodas 304820130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 3-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 5549541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Enisė", kodas 302746877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Parankus kursas", kodas 305080291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, M. Akelaičio g. 1A
Pranešimo Nr. 5549543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Autoturtai", kodas 305926115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 26
Pranešimo Nr. 5549544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Nuostatai (2022-06-03);
Sprendimas / Sprendimas (2022-06-03).

- - -

UAB "Ebla", kodas 304299115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5549545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "MEDINIAI NAMAI", kodas 300122459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-89
Pranešimo Nr. 5549546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Statybos broliai", kodas 301533627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 338

Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 35
Pranešimo Nr. 5549547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Moksleivių klubas "Praktikos akademija", kodas 191959838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5549548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŽYGIS", kodas 124502133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-65
Pranešimo Nr. 5549549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Nice Cars", kodas 305691731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Gudelių k., Gudelių g. 44
Pranešimo Nr. 5549550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Reklamos idėjų bankas", kodas 300070731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 8-17
Pranešimo Nr. 5549551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Sporto klubas "Yris", kodas 303052806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 339

Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35
Pranešimo Nr. 5549552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-05-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5549553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Inres", kodas 305683058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-47
Pranešimo Nr. 5549554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

VJ Group, UAB, kodas 302337300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-21
Pranešimo Nr. 5549555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45C-13
Pranešimo Nr. 5549556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Edomitus", kodas 305725482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 340

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5549557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Šauniausia kelionė", kodas 305896661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 5549558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "Mode line", kodas 302604194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 24
Pranešimo Nr. 5549559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB Edu grupė, kodas 305580179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 5549561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 341

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-05-26); Įstatai (2022-05-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-05-26).

- - -

UAB "Itališka kava", kodas 150077477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 6-108
Pranešimo Nr. 5549562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2022-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Lekėčių k., Šakių g. 3
Pranešimo Nr. 5549563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Rezidentas", kodas 303242727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-46
Pranešimo Nr. 5549564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Jutiškiai", kodas 191567189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5549565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Ringaudų seniūnija, kodas 188731194
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 342

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5549566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-05-09); Nuostatai (2022-05-09); Įsakymas / Dėl nuostatų punkto pakeitimo (2022-05-09); Įsakymas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2022-05-09); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-05-09); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-05-09).

- - -

UAB NELKINN, kodas 302797882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-110
Pranešimo Nr. 5549567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Huseby", kodas 305340390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 5549568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Orkestras", kodas 304763601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5549569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Propmodus", kodas 304442175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 50
Pranešimo Nr. 5549570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Maritum", kodas 300621743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 5-2
Pranešimo Nr. 5549571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB STEPKURAS, kodas 305590134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5549572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-10).

- - -

UAB "7 vakarai", kodas 305344691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5549573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

UAB "Best coffee company", kodas 300080519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5549574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Kingė", kodas 304848382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 344

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Kelserus", kodas 305241264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5549576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

V. Buzio komercinė firma, kodas 140708691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-17
Pranešimo Nr. 5549577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB Baltymas, kodas 302632382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-1
Pranešimo Nr. 5549578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB Skuba Lietuva, kodas 305638604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5549579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-06-01).

- - -

Sodininkų bendrija "RIDIKAS", kodas 124882162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 345

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 18-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5549580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-05-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-05-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-05-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-05-20);
Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

UAB "Kokybės ženklas", kodas 300623705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5549581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5549582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5549583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-30).

- - -

W.A.G. payment solutions LT, UAB, kodas 304226291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5549584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-15
Pranešimo Nr. 5549585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

UAB "Dirbantis kapitalas", kodas 304173515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5549586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5549587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas (2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5549588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Įstatai (2022-06-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-06-01).

- - -

VšĮ "Maratomanija", kodas 304992824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 5549589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Juaris", kodas 305270910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5549590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-06-01 (2022-06-01).

- - -

UADBB "Draudimo rūmai", kodas 300076442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5549591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB Domosta, kodas 302560171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Stakiai, Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 5549592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Transportinas", kodas 303125503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5549593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-06-01);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno gėlė", kodas 171703863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 348

Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 49A
Pranešimo Nr. 5549594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-06-02);
Įstatai (2022-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2022-06-02); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Riestlita", kodas 167401649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 5549595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Medicinos diagnostikos ir laboratorinių tyrimų asociacija, kodas 302508139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 5549596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB Totem Technology, kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5549597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Statybų pliusas", kodas 303417571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5549598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 349

- - -

UAB "MGM Projektai", kodas 300662576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 31-21
Pranešimo Nr. 5549599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-05-31); Įstatai (2022-05-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-05-31).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 5549600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITELIS", kodas 181380230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-4
Pranešimo Nr. 5549601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

"VIVA LANGAI", UAB, kodas 302504607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 5549602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Lauernesta", kodas 300563628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5549603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 350

- - -

UAB "FIFAA BALTIC", kodas 111756039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5549604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB KORSEKA, kodas 302914951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 21-46
Pranešimo Nr. 5549605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "FREOR", kodas 301166864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5549606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

MB Vaivadų mediena, kodas 306094835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 41-9
Pranešimo Nr. 5549607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vėgėlės automobilių remonto įmonė, kodas 183677579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 5549608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5549609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "DNSB apskaita", kodas 302415197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 5
Pranešimo Nr. 5549610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Radailių sodybos", kodas 300139469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 17
Pranešimo Nr. 5549611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-05-31).

- - -

Tauragės pilotų klubas, kodas 303200087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 5549612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento ir valdybos narių išrinkimo (2022-06-02).

- - -

UAB "Kuršių investicijos", kodas 305453000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5549613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-30).

- - -

VšĮ Ateities visuomenės institutas, kodas 302807593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 5549614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 352

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Dailida", kodas 305553310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31G
Pranešimo Nr. 5549615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03).

- - -

UAB "Pintus", kodas 304254497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5549616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

Kulautuvos bendruomenės centras, kodas 160302659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 29
Pranešimo Nr. 5549617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB Techdalys LT, kodas 305938605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Vandens pramoga", kodas 304423890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 5549619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Bikes home", kodas 306094931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5549620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Piliečių iniciatyvos", kodas 300609634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-409
Pranešimo Nr. 5549621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

UAB "Vilkratis", kodas 304550927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 19
Pranešimo Nr. 5549622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Mykolo Romerio universiteto progimnazija, kodas 305665836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 5
Pranešimo Nr. 5549623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

VšĮ sporto klubas "Miško takas", kodas 305403428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 354

Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-99
Pranešimo Nr. 5549624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB Šiaurės ekspertas, kodas 305528645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5549625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Digris, kodas 306095232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5549626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perkūnkiemio verslo centras", kodas 301696179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5549627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

VšĮ "VIRTUS LT", kodas 302295196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-36
Pranešimo Nr. 5549628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

Šilutės dziudo veteranų klubas, kodas 304750034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 5549629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 60, kodas 150076560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-25
Pranešimo Nr. 5549630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-05-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-05-19).

- - -

UAB Jungtinis transporto ir prekybos verslas, kodas 303121330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 3-ioji g. 30
Pranešimo Nr. 5549631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

"Grumant", UAB, kodas 305190186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

UAB "ALEX AUTO", kodas 302845416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 356

Pranešimo Nr. 5549633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB Kūrybinės dirbtuvės, kodas 303306941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5549634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB CNC FIX, kodas 305575125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Gervėnos g. 31A
Pranešimo Nr. 5549635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Nacionalinės atminties labdaros ir paramos fondas, kodas 304510092
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 98
Pranešimo Nr. 5549636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Skonio aura", kodas 305185036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 15
Pranešimo Nr. 5549637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 357

- - -

UAB "PAŽAS", kodas 302422341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-27
Pranešimo Nr. 5549638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Autožentai", kodas 304880056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5549639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5549640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

MB "Mokumo valdymo grupė", kodas 304721196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 20-2
Pranešimo Nr. 5549641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Verslo administratoriai", kodas 302330708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5549642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 358

Viešoji įstaiga Marijampolės apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303334912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 5549643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Aktyvai, UAB, kodas 302663239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40
Pranešimo Nr. 5549644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Santelita", kodas 305260542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 17-1
Pranešimo Nr. 5549645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-06-03).

- - -

UAB "Terra bella", kodas 136041847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 11
Pranešimo Nr. 5549646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "N Motors", kodas 305938135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 70-12
Pranešimo Nr. 5549647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03); Akcininkų sprendimas (2022-06-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-03).

- - -

UAB "Autoferma", kodas 305361299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Geisteriškių k. 1
Pranešimo Nr. 5549648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Valiuteka", kodas 305978973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Braškių g. 50
Pranešimo Nr. 5549649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-06-02).

- - -

UAB "EJUDA", kodas 300766468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 5549650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Navigatoriai", kodas 304068884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5549651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5549652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 360

UAB "Ilaita", kodas 306066113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5549653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01).

- - -

MB "Tavo rašytojas", kodas 304405013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-108
Pranešimo Nr. 5549654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Levanda namams", kodas 304685355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76A-4
Pranešimo Nr. 5549655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Aleksoto bendruomenės centras, kodas 135892058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5549656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "IC GROUP", kodas 302525918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-5
Pranešimo Nr. 5549657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTINĖS DUJOS", kodas 247195630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 361

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62
Pranešimo Nr. 5549658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "JPI", kodas 300891532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5549659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "V. Istomin", kodas 303411458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Baltasis santalas", kodas 304540413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB MIR LITHUANIA, kodas 305658973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5549662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-06-03); Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 362

Uždaroji akcinė bendrovė "Veina", kodas 134070622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 5549663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Baras Geras Maistas", kodas 123809492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5549664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03).

- - -

V. Martinkėnienės ir R. Martinkėno tikroji ūkinė bendrija "Valrama", kodas 183826699
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 34-16
Pranešimo Nr. 5549665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Kinz", kodas 305820133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-06-01).

- - -

UAB "Laumžirgio namai", kodas 304723934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5549667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 363

UAB "ORLEN Apsauga", kodas 302764291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5549668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-01); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / UAB "ORLEN Apsauga" valdybos posėdžio protokolo Nr. 3 išrašas. (2022-06-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Neeilinio visuotinio UAB "ORLEN Apsauga" akcininkų susirinkimo protokolas
(2022-06-01).

- - -

310-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135353662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A
Pranešimo Nr. 5549669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-05-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-05-19).

- - -

UAB "Insignija", kodas 303311194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 5549670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Irtomas", kodas 151485161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 5549671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "Buhalterinės ir audito paslaugos", kodas 302483935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5549672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 364

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

SOLORADA, UAB, kodas 302868863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 5549673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

MB "Giedrina", kodas 303249127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5549674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Europos ryšys", kodas 303293892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Bendorėlių statyba", kodas 304502512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 365

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-06-01).

- - -

UAB "Falko Group", kodas 305661371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 5549678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5549679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

MB "Švaros karaliai", kodas 303564920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 32
Pranešimo Nr. 5549680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-06-03).

- - -

UAB Tekstilės produkcija, kodas 305487796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5549681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-06-02).

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5549682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 366

- - -

Lietuvos muzikos terapijos asociacija, kodas 191945660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-15
Pranešimo Nr. 5549683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

Panevėžio FK "Ekrano senjorai", kodas 300560913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 5549684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-06-01).

- - -

Motociklininkų klubas "Biesa", kodas 304458845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5549685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "RASO", kodas 110018147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 5549686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Asociacija "Karjeros kodas", kodas 304784990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 5549687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 367

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-06-03).

- - -

UAB "EU BROKER", kodas 303295950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5549688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03); Įgaliojimas (2022-04-19); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

UAB "477 LT", kodas 302865917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-06-03).

- - -

UAB "Sopris", kodas 304779865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64A-44
Pranešimo Nr. 5549690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-06-03); Įgaliojimas
(2022-05-06).

- - -

UAB "Dts solutions", kodas 135885245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5549691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-06-03).

- - -

MB "Strateginiai verslo plėtros sprendimai", kodas 304774697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5549692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

NEWGLOW vaistinė UAB, kodas 302445607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 37
Pranešimo Nr. 5549693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-06-03).

- - -

Nort Group, UAB, kodas 306014209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5549694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-06-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-06-02).

- - -

MB ER-Company, kodas 306095780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5549695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-06-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 369

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga "BALTIJOS SVEIKATOS CENTRAS", kodas 110071331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549862

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "CONCORDIA TARPTAUTINIO UNIVERSITETO ESTIJOJE FONDAS", kodas 110073535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549863

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC ROTARY", kodas 110074594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5549864

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga UŽSIENIEČIŲ VAIKŲ LAISVALAIKIO CENTRAS "VICS", kodas 110079940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 5549865

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Gudų informacijos centras, kodas 110080914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5549866

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 110082541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 370

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5549867

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "GRUNE WELLE", kodas 110084179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5549868

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno pauzė", kodas 110084211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-7
Pranešimo Nr. 5549869

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "ELEKCIJA", kodas 110084745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549870

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS REGIONO KAIMŲ VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 110085270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549871

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė krikščioniškoji mokykla, kodas 110088761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-38
Pranešimo Nr. 5549872

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "PRIVUS", kodas 300011373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5549873

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga biblioteka "AION", kodas 121534040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 5549874

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Alternatyvios energijos centras, kodas 121544878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-60
Pranešimo Nr. 5549875

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "RUSSKAJA KNIGA", kodas 121639664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 8
Pranešimo Nr. 5549876

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "BIZNIO IR KULTŪROS PLĖTOJIMO CENTRAS", kodas 121741320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-317
Pranešimo Nr. 5549877

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Ogmios ir Gaivis", kodas 121744430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5549878

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "AMBASADORIŲ TENISO KLUBAS", kodas 121891081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5549879

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "MENO LYGA", kodas 121894191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5549880

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "TARPTAUTINĖ ŠVIETIMO KONSULTACINĖ TARNYBA", kodas 121894953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 69
Pranešimo Nr. 5549881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 372

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomų aktorių teatras, kodas 122239655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5549882

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "SENA LEGENDA", kodas 122242441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5549883

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "VIRŠULIŠKIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 123817592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549884

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus apskrities turizmo informacijos centras", kodas 123817820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5549885

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "FONDO M95 PARAMOS CENTRAS", kodas 123818018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5549886

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "POLITĖJA", kodas 123818541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-76
Pranešimo Nr. 5549887

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "MOTOCIKLININKŲ ŠOU", kodas 123822778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5549888

Išregistravimo data: 2022-06-03.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 373

- - -

Viešoji įstaiga "ŽURNALISTŲ SĄJUNGOS FONDAS", kodas 123823684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5549889

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Šokių muzikos centras, kodas 123823727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549890

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "KITAS ŽANRAS", kodas 124008394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-21
Pranešimo Nr. 5549891

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOLOGINĖ SLAUGA", kodas 124010089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17A
Pranešimo Nr. 5549892

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "ANGLŲ KALBOS MOKYMO CENTRAS", kodas 124010993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-2
Pranešimo Nr. 5549893

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "NARODNYJ DOM", kodas 124011038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5549894

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Naudinga Informacija", kodas 124013199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-21
Pranešimo Nr. 5549895

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 374

Viešoji įstaiga "ŠAULIŲ SKYDAS", kodas 124013612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549896

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "AKORDEONO MUZIKA", kodas 124016156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5549897

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS BUDIZMO STUDIJŲ CENTRAS", kodas 124240357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549898

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga MOTOCIKLININKŲ KLUBAS "VIDURNAKČIO VARNAI", kodas 124240695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-109
Pranešimo Nr. 5549899

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio angelo klubas", kodas 124241110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-4
Pranešimo Nr. 5549900

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Meno kūrėjų asociacijos fondas, kodas 124242027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5549901

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šalių spaudos rusų kalba centras", kodas 124242212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5549902

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "MALONĖS DOVANA", kodas 124246239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 375

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-105
Pranešimo Nr. 5549903

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "PELENAI", kodas 124247145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-20
Pranešimo Nr. 5549904

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "PILIETINĖ SANTALKA", kodas 124247298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 5549905

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "KNYGOS MENO CENTRAS", kodas 124247483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-7
Pranešimo Nr. 5549906

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "ADIOSA", kodas 124248770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-2
Pranešimo Nr. 5549907

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "Atlikėjų ir fonogramų gamintojų teisių gynimo agentūra", kodas 124248813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-12
Pranešimo Nr. 5549908

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "MINTIES VERSMĖ", kodas 124364223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1-301
Pranešimo Nr. 5549909

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJASIS ARCHYVAS", kodas 124364376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 376

Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 5549910

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus snukerio klubas, kodas 124365859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5549911

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "SĖKMĖS SKRYDIS", kodas 124366199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5549912

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "AIKIDO", kodas 124366231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-100
Pranešimo Nr. 5549913

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga socialinės pagalbos centras "KATIUŠA", kodas 124367867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5549914

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS EDROMA", kodas 124368054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5549915

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "INDIGO PRAMOGOS", kodas 124369494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5549916

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga MOKYMO CENTRAS "TOBULAS VERSLAS", kodas 124370087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 377

Pranešimo Nr. 5549917

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "MONOTELA", kodas 124370272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5549918

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

ARTŪRO BOJARŪNO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 224710320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5549919

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

366-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224760490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 23
Pranešimo Nr. 5549920

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

352-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PUŠŲ 12", kodas 224805640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5549921

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

430-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225059720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 5549922

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

625-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225067820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5549923

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

510-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225068160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 6A
Pranešimo Nr. 5549924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 378

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

531-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225075920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 27A
Pranešimo Nr. 5549925

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

647-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7A
Pranešimo Nr. 5549926

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

651-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225267340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 56A
Pranešimo Nr. 5549927

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

639-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225268780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 33
Pranešimo Nr. 5549928

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

738-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GULBĖ", kodas 225420010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5549929

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

785-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NAUGARDAS", kodas 125617081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 5549930

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

315-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125617462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 5549931

Išregistravimo data: 2022-06-03.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 379

- - -

812-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125794719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5549932

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

50-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125797829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5549933

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

866-oji Riešės gyvenamųjų namų ir bendrojo naudojimo statinių statybos bendrija, kodas 125888218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5549934

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

882-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27-4
Pranešimo Nr. 5549935

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

887-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paupio mūrai", kodas 126025652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5549936

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

561-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126026035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5549937

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

896-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126028577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 5549938

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 380

305-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 226028610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-3
Pranešimo Nr. 5549939

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

909-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126118964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 4-2
Pranešimo Nr. 5549940

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

905-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126121946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5549941

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

923-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126146942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5549942

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Neringa", kodas 135360475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 1
Pranešimo Nr. 5549943

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skirmantas", kodas 135396539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 9
Pranešimo Nr. 5549944

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 135414446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H
Pranešimo Nr. 5549945

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

59-oji garažų eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 23, kodas 145647961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 381

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5549946

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5549947

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "ĄŽUOLIUKAS", kodas 160321392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 1B
Pranešimo Nr. 5549948

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Butų savininkų bendrija "Klevas", kodas 165376439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 5549949

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulė", kodas 175036794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šalčios skg. 7
Pranešimo Nr. 5549950

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Viešoji įstaiga "PRIS" INFORMACINIŲ SISTEMŲ VYSTYMO FONDAS, kodas 110082018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5549951

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Odė", kodas 181537589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5549952

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 181537621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 382

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5549953

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAMANĖ", kodas 183134067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 62-17
Pranešimo Nr. 5549954

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Migla", kodas 184197519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 66
Pranešimo Nr. 5549955

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vasarė", kodas 284221280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 15
Pranešimo Nr. 5549956

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VOKĖ", kodas 186698450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6B
Pranešimo Nr. 5549957

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Pospindulines komplikacijas turinčių Lietuvos žmonių paramos fondas "Spindulys", kodas 192004724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-16
Pranešimo Nr. 5549958

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Lietuvos žemės ūkio produkcijos perdirbimo pramonės rėmimo fondas, kodas 192010773
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 5
Pranešimo Nr. 5549959

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros organizacija "Vizija", kodas 192014832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 383

Pranešimo Nr. 5549960

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Tauta", kodas 192015368
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-221
Pranešimo Nr. 5549961

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Lietuvos estrados artistų rėmimo fondas, kodas 192015553
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 5549962

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

PARAMOS FONDAS "BŪKIME SVEIKI", kodas 192016274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5549963

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Lietuvių išeivių ir tremtinių vaikų labdaros fondas, kodas 192016993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 5549964

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Italų ir lietuvių kultūros paramos ir labdaros fondas, kodas 192021798
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-10
Pranešimo Nr. 5549965

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "P. Normanto archyvas", kodas 192023849
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5549966

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Žmogaus teisių gynimo fondas, kodas 192024189
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5549967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 384

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Lietuvos karaimų ir totorių 600 metų jubiliejaus paramos fondas, kodas 192024417
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5549968

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo nostalgija", kodas 192026044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5549969

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Pagyvenusių žmonių rėmimo fondas, kodas 192027146
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5549970

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Užvėjis", kodas 192029492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23-5A
Pranešimo Nr. 5549971

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mūsų viltis", kodas 192029916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-22
Pranešimo Nr. 5549972

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Krepšinio ir kultūros paramos fondas, kodas 192031753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5549973

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

JAUNIMO PILIETINĖS INICIATYVOS PARAMOS FONDAS, kodas 192033576
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2
Pranešimo Nr. 5549974

Išregistravimo data: 2022-06-03.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 385

- - -

Egzodo kultūros paramos fondas, kodas 192036348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 5549975

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Visuomenės sveikatos paramos fondas, kodas 192036533
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5549976

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Architektūros paveldo išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192038356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5549977

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Kaimo žmonių pilietinio ugdymo paramos fondas, kodas 192039077
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5549978

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Prisikėlimo šventovės paramos fondas, kodas 192042059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5549979

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Šv. Kazimiero mokslo ir studijų paramos fondas, kodas 192044829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5549980

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Rūtos Kynaitės vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 192047024
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5549981

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 386

Labdaros ir paramos fondas "Vikagdas", kodas 192048845
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5549982

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

LABDAROS FONDAS "PAGALBOS RANKA", kodas 193013142
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5549983

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ NAŠLAIČIŲ FONDO "KLOTILDA" VILNIAUS SKYRIUS, kodas 193055440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15
Pranešimo Nr. 5549984

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Kauno labdaros fondas "Baltijos menas", kodas 293308930
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5549985

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

M. K. ČIURLIONIO PAMINKLO STATYBOS RĖMIMO FONDAS, kodas 193359144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5549986

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Fondo "Parama vaikui" nevalstybiniai vaikų globos namai "Namų židinys", kodas 193424154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 24
Pranešimo Nr. 5549987

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

PARAMOS FONDAS "VILTIES KIBIRKŠTĖLĖ", kodas 193537878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-226
Pranešimo Nr. 5549988

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kauno roko muzikos lyga", kodas 195756511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 387

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 35-4
Pranešimo Nr. 5549989

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Teroro akcijų ir gaivalinių nelaimių aukų paramos fondas, kodas 195756664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5549990

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rytmetinė žvaigždė", kodas 195769882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5549991

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Baltijos tautų sveikatos labdaros ir paramos fondas, kodas 195773585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 5549992

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Grividos būstas", kodas 300046709
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5549993

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. Nr. 70, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300598180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 70-7
Pranešimo Nr. 5549994

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujoji vizija", kodas 301526771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 5549995

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Nemenčinės rytas", kodas 300112027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 388

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5549996

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto plėtra", kodas 300125964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5549997

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio vystymo projektai", kodas 300125971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5549998

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio plėtra", kodas 300125996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5549999

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Dvarykščių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300135271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5550000

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Daugiabučio namo Varšuvos g. 3A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302531305
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 3A-7
Pranešimo Nr. 5550001

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kanto kelio fondas", kodas 302617291
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 5550002

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Bendrija "Savičiaus DNSB", kodas 302719759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-155 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 5550003

Išregistravimo data: 2022-06-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VON HERZ ZU HERZ", kodas 302739587
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 97
Pranešimo Nr. 5550004

Išregistravimo data: 2022-06-03.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


